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3. dA3g
7t. F2 BAHA R
BAH 2 E 2018 2019 2020 2021 2022
AHEYE
(%) 2.43 0.33 414 3.2
H=GDP
786.5 792.9 701.5 833.54
(Me9)
191 GDP
(PPP. §) 49,157 49,216 46,810 55,370
olctHE
125 a; GDP 23,538 23,266 20,178 23,510
ZEEAY
(% of GDP) 18.9 228 324 30
A
2.45 -2.09 3.43 3.1
(%)
AMAE
(%) 6 5.6 7.7 6.7
SEOH
(015 221,835 261,603 173,854 276,179
SQloH
(1015) 137,065 153,163 137,998 152,849
B3|
(01 84,770 108,440 35,856 123,330 -
QstEen
(1015) 497,384 499,576 453,655 429,497
o|At&
3 2.25 1 1
(%)
e
(Al=-Sst, cyolg 3.75 3.75 3.75 3.75
2)
CIEY : IMF, AIRL Y28, AIRCEAH Y, CEIC>
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42 floll 71E 22t 2o MRats, 1, G438, nE(HE), U], 52 52 20k0j= S Fatst Ut

1970401 RUDLE 224 K42 Z, FH| &3 S BI/4A2 Q1 FOFol| ARZ3H, 11 22 1980~1990EF ) ZA|R717t 222 0of
H2E ZYUCH AIRUE= 0| 0|22 e MOt AR YZBE7 =2 ZHTROIM D2 HH5H SEE S8 A& 7hs dEol =
2 Y20 UCH E£5, A 2Y |84 L HAR B2 YSFEAE S A4Y of2fet 23S St LYo 282 Stiztst| 9I8h Meke
ot Aen, 37|Y 2gst 22 HUES= 5 UHEE E4otE fIst =38k 7|20|1 ULt 22{Lt ARAMCO(=EMR2|AD,
Maaden(=2&S3|Al), SABIC(H RIS, SEC(HMHY) & F2 7IY2 =717t 2/t A0, 0|5 2F71Y2 AL ZA0f

A L{Of2tH|OtE Yate| 22 2 TR 2, MR feue| SO =Mof 2/l QAT 2021 7|F AFRLOl= 2F 1,5002 (A
A| Q12| ©F 40%)0l Z5h= 2|=10] AFot1 0] FF = Saudization & RIZHER0IM| A=01 18 SUE ISt =5HUE A=
F2I5tal QUCt. Of= 2 Atel Qliet &2p &bl S47|Y |9 T2 VY S A& 7St 3= 2T BAIAE 45422 =Yt
DAL, 5], AR YR FE LYAMSS HYL2 o XY 1| Z2OUS Jidste S U] L B0 H=H22 FA5HHA
L] & YA o UdefIE £ A

20144 68 AlZE S48 RIISIHCRE s AR AFF= MYS2| F53 27| 28l Ae2F1E SEH2U, HF7H 250

CIC2(0f 2HLHS 2|LH o2 SIIIC 20219 BE R0 4,2959 L2{0/0, 0l= 2011 0F 2{Z{4F0|Ch. 2R{7} 2%, 2
SRR Z40) mat 2017'H 370 2, 20181 2609 H2{0f 001 2019'A0]= 3209 H2{o| IS LA IAHLHO| 50

ol T2t AFRE ZF= 2020 38 71T 43S 7IE GDP thH| 30%01A 50% = 48 23Ut IMFO|| 2T 2009~13H At
Lo Z7MHF= GDP ] o 2~14% +Z0|ASLE, 2014 O|= CHEF S7HRI0] 2021 H0f= 30% 2 diEHE| A5 ZAajoH,

202240fE TAHR7H SS0Hl U0 24.1%7HA] ASHSHACS.
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FIMIE 71Z 5%& 2020 73R 15% 2 S7AULh ARoE=E S0/ L HIM R £229 +YS SHAIZ|A= Saudi Vision 2030 ¥
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20184

No 201y 3%($)

1 Areas, nes 231,583,682,679
2 S3IeSet= 43,454,696,758
3 U= 33,752,368,449
4 Rl 28,984,956,545
5 ohetel= 26,383,336,065
6 o2 25,312,802,116
7 Atz = 11,266,909,325
8 Oto|n2|E 10,598,001,768
9 Other Asia, nes 8,222,547,664
10 oA 7,882,874,256

<At=¥ : UN Comtrade)
20194

No =7t Ehalt))

1 Areas, nes 202,427,744,426
2 SIRIUSS= 52,544,967,645
3 ol 28,134,952,258
4 U= 27,620,265,301
5 oistel= 22,003,092,093
6 o= 13,913,908,266
7 AIEE 8,366,965,980
8 Other Asia, nes 7,538,136,985
9 oA 7,459,937,011




10 otgroja|2|E 6,260,095,330
<AL2% : UN Comtrade)
20204
No E =2U($)
1 9IRS 3t= 39,021,649,155
2 o= 18,413,267,518
3 ol 17,715,903,689
4 chstal= 15,978,694,566
5 o= 9,242,709,177
6 Atr= 5,074,036,412
7 Other Asia, nes 4,868,776,471
8 EtO| 4,041,775,893
9 2|0 A[OF 3,839,790,566
10 O|Et2|of 3,356,264,769
<At2% : UN Comtrade)
- 4910742
20184
No =7t =4($)
1 SIS 3= 22,772,033,772
2 o|= 19,902,448,997
3 otojo|2|E 13,035,557,253
4 =Y 8,713,289,995
5 ol 5,966,545,810
6 o= 5,790,401,900
7 oA 5,753,274,566
8 CHSHRl= 4,888,800,840
9 o|Et2|0} 4,367,780,320
10 A= 3,280,511,581
{At2% : UN Comtrade)

20194




No =713 Eha

1 SepeIelZet= 27,734,099,113
5 e 19,286,687,376
3 orgfololz2|E 12,350,299,408
4 =¢ 7,608,860,831
5 U= 6,939,152,182
6 ol 6,845,273,542
7 oatA 5,437,475,016
8 O|&fz|ot 4,417,989,288
9 Carol= 4,190,154,261
10 JHLICt 4,085,152,354

<A29 : UN Comtrade)
20204
No =7ty Eha
1 SeIRl 3ot 27,525,907,179
5 e 10,142,693,765
3 =4 6,664,398,217
4 ol 6,101,339,075
5 U= 4,178,833,045
6 HE&E 3,539,688,501
7 O|Eh2(ot 3,511,842,479
8 itz 3,264,180,229
9 o2 3,177,144,715
10 OHA 2,565,751,896
<A249 : UN Comtrade)
L. B84 £2¢

-4 107 #EES

20184




No HS CODE =53 =%4($)

1 999999 FOl| 2| E= 2| 2 HE 231,751,375,532
2 270900 Mot AYF(BHEH) (FFZ SHYEH) 185,928,033,764
3 271019 7|Et 13,436,725,023
4 271012 AR EEMA 2AHF 12,085,044,833
5 390210 ez 5,840,087,240
6 390120 22|02l (H]F50] 0.94 O|4==2 T+ ST 5,411,408,658
7 390110 22|02 2l(H|S0] 0.94 DIt = BHYBHCY) 5,159,728,388
8 290943 g:EEE'ﬂ EIEE'(;“E!HE_H:—‘?’—EE'OHHIEQP HolgEEE 3,533,454,979
9 271113 SE 3,271,361,268
10 271112 o=2o 2,244,933,295

{ZAt29 : UN Comtrade)
20194

No HS CODE =53 =%4($)

1 999999 FOl| 2| E= 2| 2 HE 202,382,226,719
2 270900 Mot AYR(BER) (F 72 eHsto)) 162,055,301,525
3 271019 7|Et 12,296,251,630
4 271012 AREH M)t 2HF 7,684,609,246
5 390210 ez 5,431,549,277
6 390120 22|02l (H]F0] 0.94 O|4==2 T+ ST 4,853,462,459
7 390110 22|02 2l(H|S0] 0.94 DIt = BHYBHCY) 4,173,978,692
8 290943 g:EEE'ﬂ EIEE'(;“E!HE_H:—‘?’—EE'OHHIEQP HolgEE= 2,821,760,324
9 271113 SE 2,393,658,141
10 390140 g%@%%ﬁ)gﬂlﬂ SEYA(HIS01 0.94 D[22 2,220,288,600

<Zt29 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =4 =A4(%)

1 270900 Mot AYF(BHEH) (FRE sHysiTh) 105,452,837,228




2 271019 7|Et 6,635,989,549

3 390210 S| T2 3,545,346,880
4 390120 22|02l (H|S0] 0.94 O| 422 sHy Bt} 3,490,316,126
5 271012 FEREEmA ZAF 3,471,048,637
6 390110 Z2[0f|E&l(B|S0] 0.94 0|22 2 SHYTICH 2,849,423,003
7 290531 OlEdl=el= (MIET=) 2,840,332,372
8 271113 SE 1,820,319,213

O 2ll-2-22f| T SSEA(BIS0] 0.94 0|22
5

9 390140 E% 1,709,940,613

10 290250 AE|H 1,190,108,467

<At2% : UN Comtrade)

- 490 1074 £945S

20184
No HS CODE =24 =U($)
1 999999 Z30| 2| Ye|7| A2 MHE 8,520,558,881
2 851712 ME2 EAYOILE O gho| BM EAYLE X317 4,765,899,563
3 271012 ZASLEE M} ZHE 3,447,520,310
4 300490 7|} 3,158,402,381
5 710812 1 8ol 7tgstA| g 2yl A 3,137,715,378
A2 220 AJA] 22 AlA] O]9
6 870323 : 2IC| 20| 1,500AIA] 21} 3,000A|A| O3t 3.080,121.236
7 870324 AZIHE2F0| 3,000A|AE 21t A 2,896,141,816
8 880330 HISH7|Lt R2|FEe| 1 8o EE2E 2,320,216,035
9 870321 Al2IC220| 1,000A|A| 0|51 Z 2,076,774,301
A|ZOiLE 2FATH(20] 7L} 22 £~ 9l Jo =z
10 890520 J ;H FAYOE A B 1,590,032,889
st BiCh
<At2¢ : UN Comtrade)
20194
No HS CODE Z29 =U($)
1 999999 Z20| 2| HE|R| A2 ME, 8,641,509,565

2 851712 AE2 SHUYOILE O ge| 44 SAYE Y| 5,076,263,555




AR2IHE20] 1,000A|A] 21} 1,500A|A] 0|52

3 870322 ; 5,033,543,669

4 870321 ARIC|22F0| 1,000A|A] 0|51 24 4,751,123,679

5 271012 FEAREEMA ZHF 3,260,224,336

6 300490 7|Et 2,935,062,985

7 880330 HIZ|LL 2| EEo O $o| 228 2,489,535,629

8 710812 0 S| JtESHA| 2 20l A 2,330,870,730
Aztet 1 gro] FUAZRAFA(BEER) 22 5+

9 871000 StH, £7|E ZH|sIA=A[0] &&elTt], 0|52 & 1,866,601,991
28

10 890590 7|Et 1,811,561,891

<AtE4 : UN Comtrade)
20204

No HS CODE =29 =4($)

: 870323 ;j'%“lﬂﬁ%fol 1,500A|A| 22} 3,000A|A] O[5}¢! 4.030.506,621

2 870324 A2IG22+0| 3,000AA|12 Z23t5t= A 2,003,862,164

3 300490 7€} 1,931,518,459

4 851712 AEe] SAUYOILL 11 g B4 SAYE A3} 1,583,223,674

5 271019 7€} 1,485,939,491

6 100630 F0[(H0r - ZEd of2of A2elth 1,347,405,346

. 870322 ;jla_lqsa%;m 1,000A|A| 22} 1,500A|A| O|5}Q! | 214.813.007
24 - FYOILE 1 8ol 2tz0| 418 - HEHE -

8 851762 SAE - AWE 717|[wL87] 2t 2t2E (routing) 7| 1,041,603,525
718 ZEiT

9 271012 ZEAREEM)A ZAHF 1,034,149,319

10 848180 kol 77| 1,005,054,636

<AI29 : UN Comtrade)




2. e +5¢

7. 2ol HEAE 0o HE

d= 429 £ 29443
2018 3,952 26,336 -22,384
2019 3,697 21,841 -18,144
2020 3,302 15,980 -12,678
2021 3,325 24,271 -20,946
2022 3,008 28,411 -25,403

Atzd =29

- Sh=o| HEA= 4% 1071 +255(20219)

No IE(MTI 4CH2)) 24 FE3Y =k F943|

1 7411 582t 947 0 946
2 7461 et 97 0 97
3 9701 2712 79 0 79
4 7251 ALZEH| 104 0 104
5 2140 M2 120 153 -33
6 6134 Oofol = 4 88 0 87
7 8413 H&7| L 2oty 124 0 123
8 3203 Eto|0f 122 0 122
9 2130 MReteEd A= 30 159 -129
10 7216 SFet7|A| 6 0 6




- Bh=| BHEA= 49 1070 55520224 (8F))

No FE(MTI 4549)) 229 SE3Y U3 2443
1 7411 582t 722 0 722
2 7461 Met 249 0 249
3 9701 FI5 124 0 124
4 7251 HASHHY| 98 0 98
5 2140 g4 96 74 22
6 6134 OfH =2t 95 0 95
7 8413 M7 Y 24ehy| 93 0 93
8 3203 EIO| 92 0 92
9 2130 MRoletEdHE 76 108 -32
10 7216 Stat7| A 73 0 73

st=ol HEAT 49 100 £YE5(2021H)

(3 : #t)
No IE(MTI4EHS)) £59 439 £33 20442]
1 1310 R 0 21,321 -21,321
2 1334 LIZEf 0 1,153 -1,153
3 1335 7 0 560 -560
4 2282 AL L[Of 0 147 -147
5 6221 S| YA T 0 234 -235
6 2190 J|EM QEIEIAIE 57 237 -181
7 6211 LE0[ELLUATH 4 82 -79
8 2130 Mestateld=s 30 159 -129
9 2140 gl 120 153 -33
10 1350 LPG 3 26 -23

- 30| HEAR A9 107 &

£(20224 (88))




A (VT 429)) 22y 2239 so1gy e
1310 e 0 25,287 -25,287
1334 LIZE} 0 1,288 -1,288
1335 7 0 482 -482
2282 L2 L[Of 0 367 -367
6221 S UAT 0 215 -215
2190 7|EMM 7l & 56 144 -88
6211 L20|EYATH 10 130 -120
2130 Moot d R 76 108 -32
2140 42| 96 74 22
1350 LPG 1 62 -61
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4. 2B

HaYy HZE=7} HZEUAL Ya Azt bl
GAFTA(HOIZ | GCC, O|YE, 2flth=, 22¢+ S of o L
B Stoiol 17742 1997-02-17 1998-01-01

A=
STCAC CHE GCC, A7IE 2008-12-15 2013-09-01
GCC-EFTA FTA | GCC, EFTA 2009-11-22 2014-07-01

QGIRH : GCC AR L MASMAIL
L. =2 3 8
3y HEUA=t YL HD
GCC-FRME FTA FRME FTA X &
GCC-gHh= FTA g|Ht= FTAXZE
GCC- Y7IEZ FTA At FTA 2| &
GCC-Z2{ 0| A|OF FTA 2F24|0| A|OF FTA A&
GCC-QI% FTA ol FTA | &
GCC-3= FTA Ea FTA 2| &
GCC-YE FTA I HE S
GCC-BZ FTA o3 aE =
GCC-22¢ FTA eact HE =
GCC-QI=L|A|O} FTA Ql=U|AlO} d4ES
GCC-I}7|AEHFTA 7 | AEt HE S
GCC-8t= FTA ot= FTA A&
GCC-EU FTA EU HE =
GCC-¥= FTA = FTAXZE




- SHEE/EAHZAMI/H O 22t =/ U E

5. Al L Al
7t. thist A sig

or o e
Ho o # Mo I - i o
uT%nam_a T %0 0
o < o o g I+ R
ol .o = <k < O ¢S ofu r
ml ol = 09 Ho
I 1 5 < B A o
= o0 IR < Ko
ﬁm_zM._UAI ¥ o N _H_o_l o)
o ._..A.om.% m o2 & m._ﬁorm
o W T & 2 g2
100 Z_l -5 oF Hnﬂ (@) A_.E ol = 1o
30 yg U of L= N nrﬁ = w_w
of = 9 Hg <~ B T3S
> m O = o 035 G+ AL s W
o g oy T L
g — ilo.
B g e ROk Sy Wy pow
=N ol o 7 o3 TH =
ER N 02 9 ~ o 2 N
Mo XM - 0 0 o 4 [ =
O oF S TUs
W il o S8 e T 3 x
~ B & © I = oMo 2w
oo X g ot B o § ol 5T
o) mo o O - ol X = o w = F
Hu 0 Y O H & el T 5 -
v R0 B ﬁoz:m__% 2 b 5 Ho
TrOo._Hw._._l_ a..._u“_mz_.._ 5 o> <0
_._._Wﬂc_oﬂ. LroSE o B2y
Mo <X x = <k 22 S v o= of
of K w1 G k® 8T k=
ol 3o xro - o5 = Exz =N
W o Iy or 1 < F o T IF U
== = 3 ¥ H T 5 O w1 —
© D X0 __ w0 © or L.
T ooy 2 mwm_ew% o R OF
X 5 o o (S D RO o
ol 7 I odo X gt M R o u_w e ﬁw 0
o & gy ® T R ENT am¥ad
Wmﬁwﬂw_ﬁ W g AR mﬂﬁnaM_m..M
o o N of = Y9 PN
Atz =M u_ﬂ_zHoof_.% WS
e o 0w O L ~ < o 4
||._|O_Ih_OH_ Rqo._l OLI:LIM
Al o3 <XV I° H__“__._H_ur_,A [ il
T — o <+ LV 1] E 530 5% °
EUN N _ 4 20 < = S o% Y
= o JJ o - LAS ¥ —
6 o 1 2 = =
To 1o Ul 0 U~ o) o o O
ol N X 2 i CHm3 mE se ¥
yo®oL T o Wmﬂ_wﬂono
ol o = — ST - =3 ™X
ol U0 X ot = U B 2 o X 2 x @
Nk oo 0O g e =g 3]
30 OIH ME & = .__/._.1HP; 53 g o
Moo R D g rEom I Rog g X
KT o> g m__w_n%:mw_ ﬂu&ﬁmlow
70J 4 X A o oll 70 4N %o
or ;%ﬂ_wm_Q,A_E 0 i <0 qo 7Amummu
o T oo X b w0 X2 S
X ouodWE T n ro oz 3oL
4 2% okop ot = L A T
oo ol o0 e s o o o) 3me 3
0 M_. m_“o_e_%:n_.._ . Klo = TR %mm.mﬁ
D < un on o To - —~ — A = 5 @l
T o J ol = .AMO_H% mo_/M\AnmJHOI

& A=t

=

b

i At 7
r

O

O|Ct.
o

|.

o

Is]

o B=0f of

Folst At
(o] =3 H i
O|Z2A| L, Conformity Certificate for the Goods Exported to the Kingdom of Saudi Arabia)O|Ct

S
=

o

i =W 7E&l= 2 LA &S0l
e

)

i WTOOI M=

3|

J2{L 47| Ales SUHSEC oL 2L SUW HZEEE SY5HH A8 & 7| 20| FSA
o AT e

UASH, 77t E4 AtdE e



ZANA = £ZQ=HEE International Conformity Certification Program(ICCP)2.2 HEID =22 £0/5|= HE0]| QIS A
(International Certification of Conformity: CoC)& 273iIC} ICCP= 19953 112 2= 767 E2 71E|12|0| 48 £, 19984
8HO= A8 5= sl AZ(BE 78 28)2 Alelsty, &+, LUYHIE 276 & 6671 718|122 HB|H20], THA|
20014 8EOfl= AHSAHEE, 7tA 2E2|7|F, EUHE S £716tHAM £ 6971 &5 78122 ICCPE 2YsHRCt ICCPO| Wt AR

HETL 2|48 AR 7| (Intertek Testing Services)OflA IS A 234t

(T
rE

J3{L} 2004 8O &35 Al

o?é

F AH638620f Wet O Z2 RS thE Yol A8EF3S A=V, ARESE, AlE, 2 2 AE
S 4 E5E A2ttt 2E AHA S22 StiotHM FHASHZ(ICCP)E HAlot, th4l M2 ASH = (Conformity
Certificate)& TN, FREMT ALRL] E—i—%j(SASO:Saudi Arabian Standards Organization)O| A A=£ (Ministry of
Commerce &Industry: MoCl)Z Ar2| O| el T2 & F SO|C AL HE = 2006E 58 MER #A0| 2| AFRLZ 5= A
F2 w27 FR7F A[F e 7| Mo M L3t AEH %H (CoQ)E HRot=E A8 HAM=O, Sh=7 s BE (KATS)2 & =
AL B2 (SASO)2 ©olZ A 2008H 62 KATSSASO MRP(AZQIH T2 1282 A, 6_—}7|§E—i—949| KOLAS S& ol=
7| 2ol M YAlFH= QISME +=87|=2 ULt 0/0f| 7|sRZA2 AS7| &S A E5t1, 2008'H 128 —.E“ RISM Yg7l2 A LY
2 ARU0| SEZICH FAI MRP HZ 2 Qe =2 7|=&H(TBT)0| HOF2| 1, SH0| M= 7l 2 BtE| 2 QlCt.

=

-III

AFRCle] £ 9BS0] Chat £UZAHER! QIS (Conformity Certificate)s 912 +2Y|S0] B8 23t PO £ 21, 2
2t DS stcfol ZYBE AMehRACE 2iLE ALRT] 22 BT ASHEIF Y7 LT T0le] HYO|LE ZTte| OB E S
I BAUE| D DE 7I0) 24 Q10| HBEIE AT M YT} OLLIE QS KI5 YL,

20044 8% A3 J)A O|F S DE AH|A AHEO2 o7} SHSICH AH|Z| AHEO| AQ0|E BE £ G|28 AFRC| L b|oj
tishiMe dlH ez AS M7t HAECE TafM ARRC|OF2tH[ O Ai5|=

o0, Cigk FOB 7tZ22 3,000 2] 0|2t ZL0f=

(Medical products), AlE(Food), 3t¥E 52 AFRL Al

10| 2

OF

=/ o
S=a10F 22 4 2UCh 23 50| AHPL] HE 2B 915 Chy B20| 2tk D 200, BAE &

I'

D-Itl 0|

ICCP I 2| O|=0fl= St=Q1d 7| F(KOLAS)22E QY S SISt SQUAH7| S| ASHE HESIH 2 4+ UCE =7t HASHC
QIZ A TSt MRZ2E= AN, ZH |22 QY E AE7| 29| Test Report, Certificate, L/C AH2 &2 Contract Sheet, TF0H2|2| A
(PO: Purchase Order), MAMZ(Commercial Invoice, Packing List, B/L) 50| QUC}.

5) AFRL BEY, AFRH Y tdete] T2 (SABER) =Y

AL E2A(SASO: Saudi Arabian Standards Organization)2 20194 18 12 £E H|EQtHd T2 12401 'SALEEM(Saudi

Product Safety Program)' t812 2|5l 2221 Q1= A|AHIQI 'SABER'E £ Q3IC} 'SABER'= 7|&2] AFRL| CoC(Certificate of

Conformity) Z2&#E A2 2 UhXot7] ISt SH2= AH|ZQ| otM HUE -‘%l?i HEe 22 ¢ Aehd A
[

“1O|C}. 'SABER'E St AlE SBA(PCoC) & 4 AS A (SCoC

rim
oy
ﬂ
Q,E
rr
|H
Hu

) d=e 2 d U+ MJOIN, AE AN SBMe /=
7|12+2 10|} (http://saber.sa) SABER S22 #12| AIYRIS22(CR, Company Registration)2 B/ 38t AFRC| 7|8t 7t53510,
S12|7| 0| SABER ESHE0|XM 2= QIS A7 HE A E5IH 22 = A HE Y7 | HE Sofl Eost M7 & 27558 Y
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EPC for Oil and Gas, Refinery, PetroChemical, Power Plant, Infra Structure

XE

o

5 S

= ~

Ho i

KO n )
~ ~ A
o o @o
700 Mo IH [
M| s M w
! W | o

o THEAM AT AJA}

2006

od
31

MH|A

31
(0

8l
_z_____
~J

o
)1

NE

271U

& 2I0k= Z[At

k-1
=1}

o A7

Tl K

30| nfF | wr

~ <] 4| ~
s ® 3z O
~ ~ < 0 L3
H| @ S| ®
Bl| W | o| DY| 31
M| o | 3| fn| N
x|~ N | O

F=EL0| 016 AT 2| A

o B

¥

=)

=)
m [l S o
K| | M| o W
- | K| T W o/
H | T o | ®
3| ®| Mo| IH| B
M| o | d0| M| N
x| wN | O

o HEUALIOEE AR Eel

=<

Ho

~

"Dn

T

=

wll

|

=]

Hiu

ro |

<l

ulo

oJ ol rl
e
R
S| T | W
— < ! 1o}
H | o =)
3l @\ No| IH
M | oy | B0 | D
AR NF




27199y Agz|L o
o LIG WAY
AEAHE 2016
U=SHE Al
HE HzY
Z| 220k HARE
27|99 LIG O&

I2Y : KOTRA 2[oE 29z



1) SHHAUSZ|IAHLLC: Limited Liability Company)

FAUYS|AE 2= FAIS0| 7HY HE5k= e 2lE Y=, 24 U 3lA
AIBHEILE GCC g2t &2| ARRL{Or2tB|Of S|AME S Fet 2| Ate]

e

£ D2HE 501 100% 2= &7 2|A= SEY 4 ULt /=2 £t
A Eas

508+ AFRC|Ot2tH[OF 2| 20[0, A2 Y (MY T2 E)O| ZL 1008 AFRC|0t2tH[0F 2|, 5 (sY ZR2HE)9| F<L 25002 AL
Of2tH|O} 2|2H0|0, MH|AYS 2|4 2123 27 2FH0| GICt SAGIA(AMRC|Ot2tH|OF £21) O|AlS|o| ZYof wtat S Z|Hof cist
£}, £+ DRAHE B2} JIERA S 2|4 22T LU0l 7HsoICh SlA B A| AI2F 2 SA| dg £ HER XS0k s
O, =S4 42 R £= E51(Patent), 4 EH (Trade mark)2t 22 S=E #2|O{OF StCt
FEMAS|A= EHO|L Y U E 2SS st= A0l thelMe S Aot L0, FEAAS|ALS] AL BAZ AR BE IS
OflA S-S5t 2| 20| LO{HOF STt ESH 2|0 £ OfEt FFRE0| FAIS H3Z101|AH| Tz 240t AASHA M2[HS 71 £+ UCL &
SHAUB|ALS| CHICHR B, &QAIAM = O 3| A =0l 220f FH|sOf o0, O = AFRC|ot2tH|ote| HSE 3| A1 ZHAl Zxtof| whHtA
YALS 2OtOf STt REHAAB|ALZE 3IAF ZH29| 1/2 Of&fe] £HE UUS B2, H2lA= 017 0|F S2aH0f ottf, =& 0]
wet A0 &2 O E 2T 4 ULt O Y S W2|E, 2 A2 34 22 (Official Gazette)oll A =HOf ST REH4AUS)
ME S|APE 15120] 2loff 2|4 121 2Q1(22]) 0|4}, 2T 5091 (£2]) 0|2te| 4Ol = 2tz 2|02 F=Of Stet, gHoF 50010] 8
< 1 otof] JSCZ M&tafof StCt SRF7HZR2])7E 27K 0[¢to] € R AS2 2 AHECt At £21z501 8 £2HZ 0l 20| FotECt

A}—?—EI E &= GCC EAAES] wholly-owned 7|20l A= 2| AZ22S 27612| @=L, 5|2 2| =UE -0 [Efﬂf Q= 7Y %04
UZJALS| Z|A 22 Z2 508 2|20|0, HZY (LY ZE2HE o 2|
trading business)2| 2= 2,0002t 2|20|0H, MH[AYE 2[4 A2 7#40| QICE 100% A &2 EJ%E 22U4= LLC% A

| e =232

50| MEkSHEZ 7010

el
:IO
g
= &
02
tol

E3f7| %5f‘— =72 ARlAt £
9| 30%77tA| O'E &0]2{2] 10% S EHI=22 &0} etCt.

[EL L

|_—||_ - o

Y2 18 0|49 QS ERY 4 U2, ErEA| ALRL|O2tH|OFRI0] FFRI0] &HOF 5= A2 OfLL. =37t 208 de 87
2|4 321 O] 2| ZALRI 2| E 2250 STt S[AMH Y 2|ALS| £HO0| A=529] 75% S 215t S[AMS A& 5L SRR A £
Aol gtz A0] 302 20| OSSR = B2, FARISE 2lAte] 2E S0l Chiet MYS A2 &Lt X292 32 L= Be
Al SAGIA(AFRL|OF2tH|OF A1) 2t &S F2| §21S #Ot0f 5t 2|22 A 32t A= O 20 2t SAGIA 2t0|d A, SYS7, BlARY
22 HY5HOF Btet iR R R 5 A2 =TS FLUE B 2|7t £|7| W20 0] S a4 B0 510, RetY
S|AL Gt 2l9] FFSQUE 2 E AFPL|OF2tH|OF LHO| THE A1t Z0] AF2|OtE 2t AR L[OF2tB[0F S|AIEE Ol R 2 QS HO{LEA| ¢

HEE2 REtelA] HECE 52 ZAHE0 T NFE 0|1, SEStL 2 AN, 20| SE3| L2 A2 oty
2 OfLICH FAS|AL S 2l FAtAIE EfEd AL EDME

|HS D0l LR|5H7| ol SARY &S SSFOIA 2| &



AE TE2E A0 220, Aol L7 E= FF59 7t Us 3 FHUIIAL| FF350| W2HS 7HAA &t £, AFE O}
2tH|OF FAPAHS0] o|fH 22 Z0{5l0f &|= 20| OtL| 7| TiE0f, 2l FAAS0| 2|ALR[Z 100%E &7 4= UCH H2t 2|4 OIS
AS W At O|E22 & E3FS AE5HA| = 01 SAE S 7119 O|FLZ & & St FAHSJAIZ HE5HY| flaiM=, d&39
20|M 37tSE 2OtoF 5tH, £ FAS|Al= 0]l 2l #YE 51715 §lol= FARIARE SAE & Sl 0l 0 s5712 28
= 9le il =712l 2258 AYEE 2lAl S80IL 2t HAE S|Ats FARIA FEl2 2 E 4 QlCh FARIAL| 2|4 A2s
2 2002t ALRC|O2tB|Of 2| 0|0, REFAIQ| 2|4 52 50 AFRC|OF2HE|Of 2| 2F0|CL YYSIAS 28T ER 22 A232
1,000'3._+ AFSE[OF2tB|OF 2| 0| E Tt FARIAL| FFE 2[4 58 0|y, SlAL 28 Al 49| FF= ERAlE S22l 25% 0|49
AaS dSFOM Ayt 2lAAZIZ fSaH0F 5t1, & YSHO| 2|AF A AH2S2] 50% O]0|0fOF BHCt,

N
1z
ol
>

Ir
b
g
w
o

ox
o T
T

O[22 9% O|AtE|E 2FaH O it

tCh. AFRLC|Ot2tH|OF HEO]| 2t RFS 0121 0

et SIAtU7F 2A5HA| &4 Al et

f A =30 &gl 7|Z50 7
72 O[Ol 7H2|3HOF SHHH, 12— = FEHUS A(EE /YT 4 UL

of sigste 571 & gz JEEth GAFFE2= At 2429 10% Ol¢of aiEsts el

olati 7h2|E o A0, o| 22 2|o|-AH T3] 2/3 0|42 |7t A0{0F 7HSTILE. Of AFRtS 2 YAIFFE3] SAIE 2| HE =S

Ol M A|2|=lCt.

o 45 ©
10 ox >
mrjg rir
rn ox

fob
>
10
ol
H1 M 2 jo 2 0
re
|.ﬂ
d

[o]l]

Mo of
2
[ml

ol
ron

I
=
—_ 0|1)
rlo
ook
0>-
:“.1
o
_o'ﬂ
2
1o
(0
i
of
40
1o
>
o
=]
30
<
o
_o'ﬂ
a
Ay o

_1,__
fo
@

Al

_|_

fob
o

SRR RA | 7|27 Ha| uet

£ 779 3894 37}

AL CiofatHlof L S23]AIE 2|22 0l
- B|ALe] 23S HIRE 3o

0|

2

UB|AfeL ZAIBIAR] 22 20|

o
b 40

0 ol
[In=3

S

t

rol

HRIS|AHLLC) : Joint venture or wholly foreign-owned

J

-I.N :I‘o
1z
ol

F(JSC) : Joint venture or wholly foreign-owned

25kH0I S| AHLLC) : O
- ZAIBIAHJSC) - o

25HUS|AFLLC) : O
- ZAIB|AHISC) < o

-d8ae
FRHHJSIANLLC) « &7 BIE0| TS FARF 208 22t Al ZALel el B4
- FASIANISO) - & BY U 2 ks
- Oz Hi
FAUYSIAHLLC) : A2 EAAIZ0 TS
- FABIAQSO) - Y EE FFEAN| OE

- 2|4 2h2 24 A5
BHHQUBIAHLLC) : 508F ALRCIOf2HblOF 2|2t
HUSC) 1 2002F ALSClofatblof 2|2

N
>

lon

~



ot
-
N
b= =y
1)
ol

2 [AHLLC) : 20%
- FABIAHISC) 1 20%

At

Q12 7|YS ZIAF SEIZ 2120| TH55IDI, LHHEOl EXPHOI HEO! QFHUAB|AIR SAISILE M| Hel7t Ci2 1, BHERISTH Jts
SICH 2 SEUQUBIAI SRR HR 2|2 [0S MIS Hersts 20242t 2| AHBranch)2] AL @7| ol Q0| AT AlH Al A
2} WIS 9 ALER0G], HYST|, B2 A0 ALHESZYA SO| BRI, Ext S0 T2} HHAY ZAe] 2L 2
4 2220 o, HZ o] S 1008 ALRC|of2tH|of 2]2to] 2|4 2H=20| WRsICH WOIBERS| Z|A} 2|0 AFRCIof2tH|of 7|2
of AZMY 510 S2 910| #ESHE ZE Q=G| ZE AT S0 A3} 90| ALLCIoL2HHIO0} Lol BS0| Fhs5ta R &HAlst ofolH
E(AZM)7} 2R3 B2 7| Y2 AL 0121 WAlOR FE3H7|E BT T12{Lt 0] HS ZAte] B0l 2|97t AZAo| I 1RO BEf
0l0], B 9| A AZMO| YZ U Hx| B0 2t T HBS U HOR B AEM E AZMI}E TELE 0fH 7Y
o2 32| £780f 3t

IZLAPR A

AtPC|Ot2tH|OF S| AHOl| Tt HIKEN 0[2[9] °|= 7|Y2| A|Ate HEFAT A (Liaison Office) 2

pufe) = | 712 MH|A AF2A(Technical and
scientific services office) 2t 12| =0 BAHES0| 2I0E £+~ Q=S

= =
2= HI7H 02 AletAolct.
o AR

HEUZ TI2HE O|AS 2ol 2= 7|UE2 SLH 22 oA|H QIS 7HTemporary License) & S8t & YA QISE(TCR:
Temporary Commercial Registration)2 Esff T2 EZ 0|ali5}A EIC} 0|} Q=2 FIAF HEQ| HIQISES 51| UUYCHH T2
E7f Z 2|0 TCRE E=ECH TZ2HME %—E T & D2AMEL A 52 fIo 2Yshke A0| ASFARA0[C HA2= He| of

20| YR DRYES L35 SA2

E e

N

Oll
rE
o

o tsh7|z MH[A AR

AL E{OF2tH|OF LIOf| & OfO]HES 21 A= 2= AL HSFO| 5715 2ot HATA B2 YT 4 U 25 Hel= At
o HEE Tt U)ol TSt s, Vs 2 A2 MEIA0 =8

o ¥& O DASO|LE AAZE 2| Y Y 01|0| (OHEF OIO[MEE 8o S=2
|0, S| A ZAL L ARRE[OF2fE[0FRl N8O 2Tt

_,_

o Z|AIQ} A2t AFRA 2 2t0[H
- 2RH
- Z2|AHBranch) : Wholly foreign-owned
7|&atst AFRA(TSO) : Wholly foreign-owned

-¥E Yol ofg
- Z|AH(Branch) : OtL| 2
- 7|1kt AFRA(TSO) @ Ot 2



ot o f
- 2|AHBranch) : OfL|2
- 7|&2ks AF2A(TSO) : OfL| 2

z2gae
- Z|AtBranch) : & 2F L 2 7t
c 2

o
- 7|& ke AFRA(TSO) @ 2 2Y U 2F Its

=

Ho
or

End

0

O 2
- Z|AHBranch) : 23|A} 7|20| 2
- J|E 5 AFRA(TSO) : 0|8 2& &

2|4 A2 24 A5
- Z|ABranch) : 502+ AL2C|of2t8|of 2|2

- J|EkE APRA(TSO) @ elS

QLA
- A|At(Branch) : 20%
- 71228t AFRA(TSO) -

e
ajo

EAt MEIE
- Z|AHBranch) : 92
- 7|&0kst AFRA(TSO) = ¢

0jo

L. E212IEA| SOIARY



FAYEA 7oA

1) &4 2lgd

7| 20| AR EAt2E 2 o2 HIEIY QI A= S22 QI5HY] CHE =71ol| BlaH 2Haret St o2 =it

Z12{LE VISION 20309| Yete 2 AR Y= CHEet AFFoIM =520l Rt 24935 =25t ULt

T 2120209 427|128 SEARY0| SIHE/UL, 20213 =AY E2} KUY AECE] 257.2% S

7ttt 1939 212 7|E3tULt. Ol ARVt 2l= & AR W 2 Z2HE 2474, J2|0 g7+

o Fatetd JHdof 7|let Ao = EQICt OF2f 1 fI&=7t 25| sl A2 OfL L =2 d37tsd0

Jefet =S dMlicteE A2 HOX|2 @R E USECH= AIYO| Chet Olsi2t ARRL| HHO[0{0f| Ci g
2

=
At 3t 30| AESHE A 2HC

rol

-

S|
er

2]

3220

O
Bl
OolI

N

) EARIEA| O 2 AL

o Q13 &2 0| F: AFRLH JEE= A7 QR 1NEAH (Saudization) 2t AEM TS HAIStL QUCE
= Ql=do| 30 2 AL 20 & tFSIE 2o AL R = AFRL| W 28 7|0| ARL =
21 YZH|20| et o R ez NESIEE otil QU O] 20| 4oz =2 UZ2 A 280f ste
AIRE =S AHE 2HE6H0F 510 7|E0H= S 4 ULt 2|10 AR =SAt2| F2, A3 iy
L SHLG0] BO{Z|= FR7F LOF O2{8 "2 A EAtA &0 BHdst AESHs Z40| ZRsCt Tt
ARLIO| AFots L& =TUR ARL AEME SO0 24HE HEMS| L 2|2 S x2S
7tsotth AZMO|A HSEl= A7 HIE AZXNQAL| A U5t Al 2+Z 20(0| Liet 2|AF 7t 22Y
8 |ol7t Zasict,

o BT EXIAa}: 2|2 ARC] R = =RUER 2HSHE lo YH ARt 2tAS AQAMZHEHE 52
ISt QUCH 2Lt AFRLD| E2H-E(SAGIA) Q| R A 2|= SYRIof T2t 23 M =
UYTH 7|& g0 RIFe|= A7t 2AHst0] 7| RS0 YH YR 2|0 2 Azt B|E

SO}, @ Oh OfL|2} YEHst MY Q10| EXL 50| ARE| ML A L B, M= HEL| M&ETH S

= -d o,

N

r

Ju

10

1

njo 4w
N

g

o
Rl

4o ojn 4\

A7} O|F0{2| 2| 240t Of2iZE A= 7|YS0| SAISCL.

o

AIRLC= O|&&e| Af2[ot 8 E 2= Z7t2 HE AA7t R2[2f CHE 0| Bt AFRC|= Yot 2T
of EE HHEO| O|F 22 0|F0{A QUCt Af2|O HEH2 Ut HRYO| L e[=0], 0|71} &2 CHE L
2te| fAe T2 |0 A& X|7|0f Cist HEo| 7|2t A|$t0| Sle 240] EJ0|0{ Ap2|ot B 2| THAO|
CHal 17t 7Hs3tct S8 AR = AHRL{ot2tH|OF jof 2 A tt E451H ME%tE 202 2UE sl
ot =21H 3| (The Civil Rights Directorate), RE01& 2I¥3|(The Negotiable Instruments
Committee), SAMA 27 2|23 (SAMA Committee), 4&3|9|A 24 24 2|¥3|(The Conciliation
Committee at the Chamber of Commerce), AR a2 2|12 €3] (the Primary Commission for
the Settlement of Labor Dispute) S0| QUCt. SAHQ2 BtEA| Af2|0tet o HZ710{0F ot 1 ME 7t
= AFRL BACZHE 242 S QIZBIOL0f STt 5 SAHZ 0| CHaiM = = RUH LS| 7t HHHS
7tIct,

Ct. SlAF 78

FARIA 2 RESA HEL= SO ERALL} A MFH0[1, SEsILE 2 7MY, 2E2U0| S85| 722 A2 OofY
Of, SlAtate|of A2 = B A 7EtelAtet Bl e O 3H =2 H2 OfLIth FAS|AL 2 S fI6 A= EIFE ZALEDME
Al dS5F2 AE 2 SUS Soliof StCh FAIS|AF 0N A0 Z2t 2| HS D|HO|| FA[5H| 25l SALY 22 S FOIA A Ee &
AE TE2E A0l 220, Mgl L7 E= F759 7t As 3 FHUIIAL| 50| H2HS 7HAA &t £, AFEO}
2tH|OF FAPAHS0] o|fH 22 Z0{5l0f &| = 20| OtL| 7| TiE0f, 2l FAIAS0| 2|ALAIZ 100%E &7 4= AUCH H2t 2|4 OIS
AS O At O|E22 & E3FS AE5HA| = 01 SAIE S 71219 O|F2Z & & St FAHSJAIZ HE5HY| flaiM=, d&319
20|M 5715S 2OtoF 8 FA=AE 230 oo #YE 517tS Slole FARIALR SAE 4 8ICh o€ S0 5572 28
= QA% SAL TVt E25E AY Y= 2lAf, S8OILE 20 A E SlAts FASAL JEIZ HEIE 4 QITh FASAN] 2|2 2=
2 2002t ALRC{O2tB[0t 2| 0|0, REFAIQ| 2|4 52 50 AFRC|OF2HH|Of 2| 2F0|CL YYSIAE 28T ER 22 A232
10002 AP C|OF2tH|OF 2| 20| ET}. FABIAI] 3£ 2[4 5 0|y, 3|AL 28 Al 24249 FF= ERAIE S5U2] 25% 049 &
o2 43FAM Y SAAZIZ YS3H0F 5t & LSOl AL HH| AHZS2| 50% 0| 2f0[0fO0F BHTt

ZABIARE 212 39

o

|)k

O 2 F9E O|AEE 2F3HOF BtCt. O|Ate]E | SOIAM 221} 22| OJAHS A E3H0F S5HTH, o 3t 22

I'

[




O[AH= 2 FHSBICH ARRCIOL2HE|OF 0] Tt2t BHS01ZI OJARS| 2/0f Mz 2AREIS ZAH5HA) ot YUHAOR OfALSo| Zols
T2 240} BI2OY ChEt SIAITIH RISHA] 942 Al DHIA0| QIS 0] 2415 AEJOIA 1 Q10| 3BS ES Alo2t RESICH 0|4}
5l9| DE /0] 82 B4t B4 SH0| 3 7|2 20| 7S ehof 510) o|FTH 20| MYO| A0{0f BT RREB|E 24 10 B 9,
BIAte] B HIAE I} 2]t 6742 OJLhol HH23H0 3101, R EEAS BANES SIA)T 4 AUCH FREE|S BIAF RHE0] 50% 0]4)
o SHEBHe 2371 M sH0F AHOR MUTCH YAIRZEE|S BIAF RHE] 10% Ol40] STsHs 2RS0| 233 32 O|AE
o5 7H2/g 4 LoD, O ZS B|0JEHA 220| 2/3 0|40] S|t 9I0{0F THsBICE OF2f ARIS 2 YAIRREE BlAtEEO| HH2=
ol AelEict

- BALRRE MO 7|2 e et

-£3 230 38834 37t

- AF2CI0fRH|0F L SEEIAE 2202 0|

- BlALS] BAE BHRE B9
ey AB AL
SEHASIALE 9T EAIS0| 74y MBS FEO| 212 WHOR, MB U FALERIH BOI5kD SA7te| Qlo] £248|80| Tt}
AIBHEICH GCC 73T 2| ALRTIORHH|0F SIANA S REHHQIBIA0] 9IT01 HOIEES HIBH5HA QLoD AR, 59, ZIE24E], Ay
A Z2HE S0 100% 2129 A9 ST SEE 4 9Tt 2T SA0| T2t 92 7|Y 2ol Al SEHALIAS| 24 2RI
508 ALPT{O2HH0f 2200]0f, HZY (Mgl IR HE)O| HS 1002 ARCIOL2H|0 2|2, 59l (5% ZRHE)2| 2 2,500 AFS
Clot2}8[o} 2|20|i, MBIAQIE 2| RHET 27250] STt SAGIANSCIOLS|0F £21) OlALSl2] 20| Tzt S 2/<iof chst
£2}, 45 T2HE £3}, 22 71284 52 2oto] 7K 3ICH BIAF 4R Al AR ZA| B3 E= H22 260}

FetHASAlE EOILE S8 2HAE 253 She Ao tisiM e SIS A0, FEHAYS|ALS] FAL HHE A2 & FF5
o7 SS& o| ZHO| FOIhOF BHLt. E5, 2T 7= OE} FFS0| FAS ABALA| Th= At M M2(HS 71 + UL 7
SHUYS|AtO| CHRTHZH, &AM = O S|AHE0f SH=0{ FH|3HOF 5104, Ol= AFRLIOt2HH|Oto| HSE S|AIF Al E2t0]| Kh2tA
YALS 2OtOF SHCE REHAYSIALZE SIAF 2H22| 1/2 0| 42| £4S YUS FR, Aelats 307 0|2 SE50F 5tHH, 7= 00
ep FAO| X2 R E Z2YE o AL O 2YS UlE, 2YE A2 SA ZHE0| ARHOF Stet. REHH US| AL= 2IAY 1512
of ofsh 2|4 121 2Q1(=22]) 0|4, 2|t 5021(22]) 0|2e| /iRl = TR A 22 FH/JEof B0t 2HeF 50210] & 2% 113 2ol
JSCZ MEsl{of Bttt FAZHZ2)7t 27 O|2H0| & 7 As22 ABECE A2 FA50] o F2A50] 40| FaHE Tt

ALSC) = GCC E212452] wholly-owned 7|07l 2422 27512 OH=Ct 5122, 9| 2RIE 0| T2t 2|2 7Y 0]
Al Q3HOIBAIO] 2|4 AHZZL 500t 2|00, MR Y (A TRHE A2 2,5000t 22
SE9!(trading business)2| S-S 2,0009t 2/20|0f, AHHIARIS 2|4 A2 FHO| GICH 100% AES HEO2 ZHe LICE A

25t7| she 2127|QS 2fBIAL e 1S0| Hehst S H0I0] 2{ARBU BRI SHe WS 2(5H7|T BT} T3 LLCE 323

9| 30%7tA| O & 0|2 10%E EHla22 ATl of et

—

1o

ofr

o @
ofr

1%

|H

Hu

N

m

10

N

FYU2 18 0|49 S ERY + A2, ErEA| ALRL|O2tH|OFRI0] FF IO &lOF 5= A2 OfLL. =37t 208 de 87
2|4 321 O] 2| ZALRIE2|E 2250 STt S[AMH Y 2|ALS] £HO0| A=52] 75% S 215tA S[AMS A& 5L SRR A £
Aol gtz A0] 302 2t0f| OSSR = B2, FARISE 2lAte] 2E S0l Chiet MYS A2 &Lt X292 3% L= 2=
Al SAGIA(AFRL|OF2tH|OF A1) 2t &S F2| £ #Otof 5t 2|22 A 32t A= O 20 2t SAGIA 2t0|d A, SYS7, BIARY
22 W YSHOf Btet iR R R 5 SAA2 =TS LS B 2|7t £|7| WE0f O] S a4 FHsH0F 510, RetY
S|AL Gt 2l9] FFSQUE 2 E AFPL|OF2tH|OF LHO| THE A|f1t Z0] AF2|OtE 2t ARRL[OF2tB[0F S|ALEE Ol R 2 QS HO{LEA| ¢



2t 3| A/HFH A 2

o Al Tamimi Co.

HSHS +966-11-416-9666
= A Sky Tower (North Tower), 9th Floor, King Fahad Road, Al Olaia Area, PO Box 300400, Riyadh,
A Saudi Arabia 11372
E 0|2 https://www.tamimi.com
o|oj H.Song@tamimi.com
SHEQIuE HSAIRE | &
=] fin} 23 0|

£330l S AH(Song, Hyungmin)

o Al Sharif Law Firm (Johnson&amp;Pump)

USHS +966-11-462-5925
N Al Mousa Commercial Centre, Tower 2, 5th Floor, Office 259, Olaya Street, P.O.Box 9170,
A Riyadh 11433, Kingdom of Saudi Arabia
E10] | https://www alshariflaw.com
o|o johsonch51@gmail.com
SHRIWE HMSALRE | &
Jin} ol M2 29 FF o4

o Shearman &amp; Sterling LLP

A

HStHE +966-11-211-2000
=N Kingdom Centre 24th Floor, P.O.Box 90217, Riyadh 11613, KSA
E1 0|2 https://www.shearman.com
ojoj

brendan.hundt@shearman.com

[ ]
e

o Enrst &mp; Young

HstHE +966-11-273-4740
= A Levels 6 &amp; 14, Al Faisaliah Office Tower, Al Faisaliah Office Tower, King Fahad Road, Olaya,
T =

P.O.Box 2732, Riyadh 11461



https://www.tamimi.com
mailto:H.Song@tamimi.com
https://www.alshariflaw.com
mailto:johsonch51@gmail.com
https://www.shearman.com
mailto:brendan.hundt@shearman.com

EHO|Z| https://www.ey.com/en_sa

o|m mohammed.almulhim@sa.ey.com

QU E HSAL RE | 7

H|D EY FLIO|E 8t O|At AL % (joobyung.park@ae.ey.com)

<AL= : KOTRA 2[0f= S, 2} S|AtE ZH|0|Z[>



https://www.ey.com/en_sa
mailto:mohammed.almulhim@sa.ey.com

5. 2|8

7t 2EA =

Qe A= sl

1966\ 23 H2|Hoj| 2t e SY2 AFRC|ot2tH|of S8t (Saudi Arabian Monetary Agency: SAMA)O| AFRC|OF2tH| 0o} 2|
&sto| Bhg A E35t #2|E HESD UCH SAMAE 1986 HEE ARL|ot2tH|0f 2|20| 7tz & O|= E2{0| n¥sts XS MEst
Ct 2oL tEE2| Q1 SDR(special drawing rights)Ofl 4.28255AH2C] 2|2 : SDR 1 HIE2 14& U AUCH

AA

>
sl
HU
rir
<
el
i
]
OHn
tol
rﬂ

o

200349 12 10| fA{OF OFILY 3.750ARL] 2|2
AMlMoz Hgsict M2 QIsH AFRC|ot2td|of 2|
A0l 28 U 42 Hefigsn UZHEREH 2HE 2l5
FQO|EE A2/t Ef GCC 2715242 &8 LYotA FAI=/ QUL

—_

=2{9| H[Z =2 APL|Of2tH|0F 2|2of 72| E Ol ol 1Yst= WAVt =
[e]

2SO0 IS U2 Y=Lt OF2e] AFRL = ¢

o

HE=E Aldst QUL 2007 T A E Z7(5

N
(@)
H
N
©
H
|—_J
|'l0|I
o o

Wl AHE ZS3HE OS5 YO 2/A, AFRLIOt2tE|0F Y= 0| AStAO| 22HE A|2I5t AR 2|2eto| AR2R EfEES 7
A5t QUL W2t HFAL L HAFAE 22511 259 =2/ 0|5, 2etE R, thY, ehE0f 2et fAls Y20 stAY 7140l 2t
FEL 7Y 2 A A= A2H0] tiet Alet= it £

|2t7{2holl E85 2| #E2 SleL £, S AN, ASHMIE S YIS | ¢
I§F713HE S ULt SL2AQ AFRL{Ot2tE[0 2 JYS717t i AR @2 AL =L 20 2K
|Ot2tB|of ot o] BtES S3t¥ 22 BsHOf Stet. L5, SAMAL| AHHS

E
|.|-|
Ju
oh
]
;O
|0
=2
ro
OOII
rlo
>
4o o
0 r

§
ol
rr
o
_I-I_I
rlo
é’:
lo
nl
HT
rlo
_!1
ojo
it}
m
o

-IU 20| AES sHelolM elsks 3

-=U 20| ZUR/0|M 2|2St BA| MEH0|EES F45tL 2= 2¥E AIHI7|= 8%

-IU 20| S0 M 2|2t BA| LCIAHO|EZ0] Z7IStAHLE BIAHFALS fIet 2|= S5t EA| AILH0|EE0| ¥7Ists 89
- 2| 20| AL L{OF2tH|OF LHO| A 2| st EA| AIC|HO|EE0| ¥7tsts 89

SA17|Y 40| €2t 2252 US| M AFPE X200 2|=|0{0f 51, 2| = 02|35 2o 2R A=a2 Bt B A2

T =] =

2 SR[2Y AIZO 2t Ol 2| =|0{0F 3t04, B R S SIAHAZL FA| 6IFS OH'E ZAISICE ZAILE SIALS] A2 ARL| FAHE
(MISA)2| S2ls 2otof 5tt, S5els &1 Mz O|E0| gitts SYME HEoIE Fata9 2= $30il= Aeto] gitt.

2) 01Y &=

J|gE 0ldETE Pl Mz LA E Zakat EOfl AE3H0F 50, ALRL| SAF(MISA)22E ZAtSelE %1 Mz 01H0| glittls &
US S Al 0[AESOf et wAlE SICh BiZa o2l &5 Al F-PYSM7E R =0 sl AAt] 2AF &52 15%, At 0[2/2]
Et71¥ &322 5%0ICt

Y270 2EE| Ag2 MY =2l FAp24o| 0|22 ZHRE|0f FolM| IhM thdoItt 2EE| 2|5 Alo]| 2EE| 2|5 7|

= =
S Hd Zoall ZakatFofl 4105 OF BHCE ARRLE] FAAZOIA HH2iE S HE22 Qe 244205, 7| S0l A8El=
0



SZA| LA (D/A £ D/P) S HILEY ZAHYA0|
18271 =0F L/CYA Q| AVt dokls A2 4 E
= ¢ OFA|OF =7+52] B9 L/CR T/T7F
Ct. AFRL| 20| Llist LEZ0] st A3= 22 oo

2 FE5hA| o2 BO| AU, AR 2

I
i)
_!:
i}
5 oy
mﬁ
E
>
=2
x
_t
o
E
N
&
H
N
1o
e
olI
2
8
u
Bl
2
i
H
2
§9
rl
g
rot
HH
njo
H
ual-

90% O 42l gHeH, 0] ﬁ&l%% D/P £ D/A7r 50% O|AFS 0|1 o
BAHE AVISIAE 2L M2 CHE Y A|AED S0 FY SOf A2 AT SIGHT 2|0|7t Cf
J2{Lt 20139 6% 29Y 2[2 AtRC|of2tH|oF 2%

O L&A Rot T2 2 +UH AT0| XA A7t SS L5t UL =

AILEIO| 712 5, S2%0M 5, ER Y2 HEL|H 19YL0| &tizls 21V YSIEM 4 =8 2 T2 ZA17F d2ER

Ch o2 A 22| 7|19 2 24=¢ €2, U2 7[Y0| YA 22 +85t= FAUE ZHLAH2 Set SN Al /COHE T/T A2
D

A
& Ch= ARSSEAL AR =712

2 2dsts A0 ES0|0, 24 Hef
2 2t iHIZH Helel A0z L/CE T/T EA0] 220

=
=
e|gtate|g 2 Ml ES0| et dE4E SO YA0 dekl=

3= 2ol 2 W2H0| {3 gl A== oiA| 2| tigt M2|se= 24|71 g0 ot 4= 0t TS0 AFRL|Or2H|0F 2
W2 DF FASAN(FEHHY) FENZAM ALZ|HO|H I 717t 2|22 BESdhe X2 D22 E0|CH ALRT|Of2HH|OF 2140l SZE 4
desie £ 12717+ AUt 223 (National Commercial Bank), 2|0k 23 (Riyadh Bank), &2t235| 28 F At AHAI Rajhi

Banking and Investment Company)& AFRL{Ot2HH|OF &7t &7 0[0 0|F Y2t25| S 8F A8 At= O|AE S5t= 0|3 J2lof o

LHHZ| 97l= F=, Ol=, HIEEE, YA S| gHe|At YEIZ o2t TiE 0[2(0f 22t 20, 23 2t ollg, 2f3)
o
=

2|t A
2| 8tr2Hof st A[efo| §lof 2k=, 2 dH], HiY, a8 S FA A5t i S350 ARZ R0, Z2H{0] ASE DYSHEAIE A=Y
SE¥E 2|23 U A=Y FA 34y A ELEY

| 2FHIE, MAIGIE So 30| A0, Y7atst 2 AFE A= EIt 0|5iLt
2 2h20|tt. O|=2te| HOA|E Sall 1221Y 3.75ARL|0r2tH|Of 2|Fe| |22 Y=y ALt
o

A
2 A E[ot2t8|0F 2| Z(SAR) 2| 2HY 3.
UAA| &7 HZ0 FALAOH = 2 0|22 248 4 ULt

tiel&a0= EEst Aets £ UA|



6.2

N
<+

o

oo

1 USD 1 =SAR 3.75(23%)

k=

o oru o
: ¢ s 8
D ) U 22 -
£ o et R’ )
< 3 a ST T 5%
o < %) o 0| Ul J
- ) o/ 3 o oF prel
m ) _|_H_ = w o N X
o :W._ S ~ “m_l - _z_._._._ _._._l_
A K oF oF ol < Ry =
= o_l_ — M (@] < |..A|._ o n_|
o 2w ¥ FL O ul
o0 . ™ a1 o mw___ W % [=) ]
Sl N il AN ==Y EQ
g L iy w Wy oo <k ro
2o ol ar oz Hau N
o4 a0 N Sw oo IR
NH X N LHo © 0| ] E [ B
o | FU W 4 a®m 0K S F
S| o™ = o 2w X5 ~ ol
~ o o o o0 o H <0 ™M _11_,
28 = 63 S c
T4 g rir TR iEL S %
238 MW m M e S = ﬂ. N
5 m wn_ 53 < W_ b _._mD - AA_M
48 & Ju 2 oo o <
> B o mws X a0~
i 2 oll m_m W B o
NP - = BT o
ol =73 I RS J— o 5
M D B X o Ujo e 9 X ot I
ST pu| gy J0 = o - - od 5 _
R s = oF 2 3D © "~ Oof <=
<no <% IH O ok o )
=5 o0/ Ol M 1o @ 2L = 9
30 of — 0 2 < 4 ~ 2
R TRCI o LESEIR! LT
Bo _.._nl_ < | < —_ © iy _._._._ O_"_._._
A< = B [ES =N ol & o c i
PN O N fp o of
BT Mo WS Mo K 0 =
S | Mo M o Ny S ~ 2
n i W - <o = S S
™M = X0 | X S m Ol o 7O w.r.l__ o
- I+ e g o va o o
X0 m 00 Nl — ~ ol O F o KO or
w3 N . X 8w Hd
J - _.:_ 2 L_l_ = O, 2 ~ <
oN O g oM STHX = o=
*Q . MS g W O @
<D < U H < < ™ » M ol 75 o
ol =
[ud]
N
X R
of o H
<o -
Wy &
= HO
r— N

WL, 2|0p= TRk AH| ZAD

4 L ALRL SAHY, AR =SAE

Alzd

Lt =R ate

#0

= Of

Z0|Ct AtRE
7t OFEN, HAF AZ0fl A2 UCEH 22+ F FAIOIE (Of: www.bayt.com)S0| 2g2te|0f A

L
= QUG E5h 2| AREAL FA| ¥

H&st

11

&, Op7| AR Lzt

aff ¢l

IS 0|

ol
—

el

oju

i

ol
[ S |

R 50~100A2C] 227120l £428 25D

7|40| L= 4

—
[

t

5]

4

uJ
1160

ARG D 0|= 7|&

1

0]
-



Sfi 2|

A<k A2

0o
g

2)

L=

(0|E L mE22} 0

<D

ol

J
o8

=St S AR

—

[

2

K& 22| AHol| A

0

C. DA% 7|2t 29
24Kk OLHof|

A7t GiCt.

—

[

|.

&f

to] £

o

LEAlSf 712t Bt Alo] 1EF =0
[e)

AR, 229 o7t MESZ A
= APRL =58 8020 9| A

HARR 810] 140 30

—

[

=2g
=22
So

b

—
2Tt

o

=

0]

3

[

I.

22174

[=)

2

7

i
[

o Do|Moz A2zt 1

o ZEAt7t
o 5 7|2t 3o 224

22 A

=
[e]

(Labor Office)o|

A
il

ok
T
ol
NF
ol

Rr

2247} 24l

1
[

[e]

oF
o

o)

Hr
o
o0

all

ok
30

o
=2
=

A

2022 7|

=
=

E

—

A MBoz AFHER|T}

=2

Ql
tOf Ob A2 1O E[AtE 4= RUCE

29

S
2l
=

FA[ZHOIT, 2tOtE 7[Zto|
o

t G0 S25HH,

OfLt7| YARAIAE 2O0|H & <
[e)

EEECEEH
fetoLt 20131 6

el

0

EAS

60¥ &, 7|Et=SAto] 32 30

tol 222t

=

Lt,
2holl A& 7I=E
A|A

o

272 WSO} 3Tt & LY
Ab
=

=gt

T =2

=

71 AIZK(
ol

0
O

[

[

gt
Ql
=

O == 8120 9| A
2]

o
=
2R

e

[

tROll 8A[ZH Ol L&

CHERE} 2
ChERL7} S ethe

[e)
| 2171

=
[
[
(=
=
=

o, 3FY 257 94 50%2 £Z0|
(e}

A

3l

ChSt 22 37 At
A
=2

o

|.

[
o
=

[

0| &5t
EH
[=]

DEFIH 22| A
o
=

232}
I.

[
=4
[=]

s §

b, 23O 36A12F LHOM 2527t 7t

—

e,

C
7

6A|
S0 H| A =5HOF

1
[

L. S

AMPE =SHO| T2t 222}
_?_

Rt HEZ0|ct.

T2ARE

o
et
o

=

of

b

3
=

|.

A
(=]

AHO
=T

)

Softt. 18F

A% 20| 7}

7t

k=3
T

0| T2t

Y A} L

et 22 A 2FM



7t Al

k=3
s

tat 22 2pel

&0

oo

09| 3/48 20, 1t

ol

JJ
o8

tCh DEFE F71120] Y 7Ieks g

gES ARE 224

2l
=2

oA 4E&0

od 2=22t=

MEote BE
|

=
=

222 Od 22AF13E 0l 2RUE Al f32l 50%, 39 0|4 23S Al =2 100%

A|REQ

t

~
__o_n

A 1529 100% {25

S

CTHELE

o 48sts B1E &+ Gt od 22419

ol
=

o

f

717t Fofyct 258 o

1o

20 92 §IPt FofCH

49| BR= MGG Tt 470 0|42

A
(=]

Sto|

AZE A

of 20 =

o
U
i
~
__o_u

OF

10 ~15Y7tA

c

% I|E=2} O

=

<D

ol

J
Lok

| 2] o

I.

R
= 29

at), g7t

ot=

=S S AL

=
[

=9 sl

il

A%kMO| FAIE 7]2t0| 2tz

—
(-

0| 3

A7t gict & 7|

_ O
[

=&l

|7t M2 A|

j==Ye]
S =

oF
T

!
ny

=
10

1l

o g 7t 3ol 224t

0|

o ZERAPJH YGE AtR 810l 10 20

o 227} 2}

oF
O
ol
iNF
oju

Rr

<

A0 3 3022l ARMEA], 7(&f k=

)
5%
<+
o
<
T
T
33
T
© b
ol xr
i K
o o
A R
o o
%
<
o &
RO U
T
s K
o
&
~
00 ol
M

ol

ot

3|

O[Lt 222}0j|

oF
o

<
oju

o)

o] 222 &

OFA
no

= CHEARZEA|

0| oS5t

J
=

K-
=

o

oF
¢
~U
ol
o
ol
i

2 ALY bl

Zof7 =2

Fe| 27 22212F 19| 7t

pdiLelpnl
g Y = -}

i, Z2A7F A | GARRA Y oA & 3

1o



=33

C=SHOME E[2S0f tial] L3t 22 78S BIE22 OR A2 2 2|g5teS 5t UL

o 18 0| ZF AL glE
o 1 0|4 513 0|2 22 Al & 5042[ 1/2 x 2R

o 5 0| 27 Al: 5@ = # 502] 1/2 x 5, 6AMFEI = & 171E 2 €3 A5

Ch. AISI 2 A

A=y

;=

ABEHY (YUALS| B E 28 (GOSI: General Organization for Social Insurance)0
=HOo| Jj A B 28 U BASHE S0| 2iAsiCt 2002 820 EHE (Ministry of Health)= 9|=_#°|01| EH%J

HUEFA = (Co-operative Health Insurance Scheme)& B H3HCT.

19693 110 A= AFE| 2 & ™ (Social Insurance Law)2 21, ArAZEH L 2 Sof st Ar@% ﬁwglé 1 9o, 0|2 2l
| Mg

=
S

S|

=

o 9 2E3

for

2002 BB ALRTI0f2LE[0f L 2RI T3 QR EE 7IQUS HAISH A Q|2 Al A2l YHICL O RBHS ALE|E
oMol 0|20 2 JtQI50f sHe 2 OfL|LE 2|29 2R 40| CHShME ALRIZI} QR Mo R JIQIAIPIEE FHSD ULt BE=
o BEtEL HHF|Alel BO| & ZAHE 4 YTt NBFO| 2|4 B TS 60F6,650242{0|0f Z{Cf BE UL 260t 6,560 2

o =
i ACE.

o J

(=S Al1442) 2= 222} o 2HYA | 22 LHE2 Of2fiet ZTt.

o 2 T ALRCIORIHIOL Lf HF 5 BE 2120l DRAj0L HYIIE, Ciot YR p0) DBE At Ao
o HBLH

- 1&H41(2006'F 6 ~20079 5&): 5002 0|4 2|=Ql 222 &
- 2GHAH(20079E 6E~2008E 58): 100~500¢2! 2|=Q! 222 & 7|
- 3CA1(2008'H 6 ~3iAf): 10021 0|2 (=l 222t N&V|Y U 7HYF S At 82

N

ARRL|OF2tBE|OFRI0) Chet o2 H A= HA| 2008 ARE 2|27tY tie22 A Ye A0, AFRL|0F2HH|0FRI9| 2|2 232 S|Atet 2
St 242 9% 4 FESIL A0, LHHZ| 82% = FF0IM XS s ULt | 2E2H 4EFE2 WFE2| A= AME| 20 s
LEOflo|= & 2| =, 37|04, 0|18 529 deos, URZ0= Zee|A| =t

g8y

MAHEH

A3 B2 E 3 (Social Insurance)2 AAAYE] 22 (Occupational Hazard Branch)2t €12 £&(Annuities Branch)22 &) QICt
FEE222002'3 9 1LSE 10 0|42 & A0 Clich 2| RH 2= A5t U2, AFRC|ot2tH|0Rl 2t 2| =0l nE 2}
<

2F HEEHM 2R E U AHE UY2 ARIEYY A1820] YAl 20, A 2R (224 2 50{9] 2%)= S(2000E 0|

_ O



==
g FE2 SUFE 12 0|49 ZE AP thsh o|F 2= HEs 21 A0, AFRL|Ot2tH|OFI0)| 4|2t 4 Z &1 2=¢lof st
ASEYA=E 19870 WKL}, ASEHR| R SUMA 13% (LEF 8%, 224 5% FH)U2H, 18F FHEES
2001 HEE 9%2 Q4 A3, 222 2HH|E2 2001'd 6%, 2002'F 7.5%, 20038 9% 2 4% 2YS Al A= n8F
oF Z2A} 22t 9% 4ol Az EEE FETIL ULt Wh2tA] ALRL{O2HH|0tl 2220 LM = tHE S A2 NEFIt
2
=

1%, 227t 9%, & 20%E 75t =X, 2= 22X tisiM= 18F7t LA 220 2% S H5 5t &



7. NS

7t ZM A=

BRI

AtPE[OF2HH[Ok= Ol T - et A5 M|, FIHM|, HolM S MIa A7t giCt. AL LIOF2HH[OF EolMl= 3| & 74| % IHI% 4Z1
U=8l Non-Saudi, Non-GCC Company(Foreign Company)2t AFRE[O2HH|OF L= 7|®, GCC-Company2 F+2& 4= QUCt.

Ot2tt[oF L |=¢l At RIe| B, B2l A5M| 20% S WM Ol 2004'd 71Z 30%0M 20% 2 Qlstet 0|0t 2= Q& AALe|
Ma T 2 3l M2 E2t S A2A17H0] 1 F27t A4S HO2 Mgt 2edst B2 832 322 e, Ma= MA A2

2 Y2 Ho|T}.

AFC|OF2H|OF LHOJIA 2|2 IFAV | Z L=l 2At7|Y L &2H7| o] 2 ALC|ot2td|of 2|20l s sh= SuM2t 2= IF22|
29| HRIASME 212 £215t 2| 2| 2042 HEaH0F 5iCt. B ALRC|Ot2HH|OF L=t 7| 2| 2 HRIM R CHOIIM |2 =/ 0f, Cf
Al ZaMof sigste ¢ 2.5% &2 Zakat(AHIE MZ)E ER STt AR LHOIM 21201 E2t7]e & W=l 2217|¢Y L &Y
o| B2 AL 2 20] siYot= 2O W M2t = AFAR|ZO| HRAASEME 212t H5 ol Of St

HMAIDME H 250 NS ERotH ASMSYME LS8 =I0f, 0| SYAMIt QLojof B2t 2|01 1g, Aok ¢zt 50| 7}
SOfTt. de{Lt S4F A 24U 10%Q! A 2|F 252 +E0e MBAESEMTL ERsH|, 0] SEME AFE ASM=(DZT:
Department of ZAKAT &amp; Income Tax)0| M4 1S AEH MT Z4to] hAeior LagElCt AFRT|OF2HH|OF HMIAH A= &7 8h24

Q3| AH(Limited-Liability Company)Lt &A13|At(Joint- Stock Company)Ofl 2|SICt O] HEHQ| S|AHS-2 AFRT|Or2tE|0F L OfC|of| A
Lt Z]AF AR0| 7Hsotn, Ma4l e R|AHS0| £3t= Bt Holo| S&oilA ThY Aot 5t EICH 2|ALe] B2, 2A2| HI 80| 2

= o,
2lH|= M3 SA| ti40| otL T, gMl4 17t st 2|ALe| HIES 2 MF =9 dAE &7|%= Sttt
1) HRUIM M| CHE

- {72} 242 8|Ate] HIALS.ClOf2tH|Of 2|5

- ALSC{OF2}HOf0l| 74352 U2 B] ALLCIO2}H|0f0 M AtRIS RSIBHE HIAFRT|Ot2HE[OF 2}
- ALS-Clof2tH|Otol A 1Y AtiaH(gEtel ;| L RAIBIAL 912 719 Z1AFS)S IR ARl
- Akpciofzielof o LPHI EH Aro] €)= 7|et

E
=AY

kO

210] QL= BIAZ 2

I'_
% s

2) ALSCI HF 7

H1 of

THEZ AT HAE 7HA| 1 A2 HMEE S 40{= 302 0|4 AFPLE[Or2HE|0t0f BiE 8%
83Y 0| ArRL|ot2tE|otof] A7t B2 (5HF & ZAl2t= ALRL|OF2tH| Ot B2 32, 1¢= 1Y3ILt &

3) 2= FA7 Y YelME

- AFRCof2tHloF AS A Eof Tt2
- 2SO, EFst4 AAt0]

2E7IY EMIRE 20%
204t e MAL 50~85%

_,_

IMlE 0lo] RE E= gt

el

AHglo] At 7|E2 2 LY ECt SAFAY| Yol AL E|OtetB|orl &AL = GCC 3= FAMAL



Y2 FAHE| 2] 942 22 F 0l ChoH ZAKAT 2.5% (1) E FEoH0f sttt B, 2|= 7|¢le] 32

= o} (=01=-8H))2| 20% =
YQIMZ T oliof St

4>

UNHOR MU 7|90 £4US THY O ST, SIAAY, 0192 BE AlRTH BAE AIX0| 0|8, MHIA ABORRE was
LY ARAS, £4 0|9 S J|YBSORLE| MBSl BE Z20/ 02 E 4| CHAOICH T2{L T DEOIS| FOHs T ChatolA
Aelgict o] 3 sole %rg—n% |orL|a++Z+ A% 7|22 AT ALRTIOfRH|OF LY ZHAIDHZIOIA 2B ofole Almaor

22 HQlol| ofoh Ylist A DM CiA0|H, HAH 22 IpM|7t
O{ ALt AFRT|OF2B|OF A2l 2|2 el IoHQI%ﬁ'%*OHH LHSH ASE BhM| CHedof ZEHEICE
SEIE Q10| ALC|Ot2tH|Of L0l A FH2| EHEIO_I% Solf FYot= 22, oi2A0M AFRC|ot2tH|OF LHe| SO0 A £ Tolste 1
T AI2H0| ALRC[Ot2tH|OF LS| AH|A( d of ZS DA CHAO| EITH S5 A0l AFC{ot2tH[0F L A{H| A
24/\|ou17r°“0| Holl A U2 11 7HHO| MM AS0|T, MB|AC| 71oH0| SHyel QUR| ob=2 HR 2F SF| MH|A0] Cis 22 A
OFOHO| 10% 7t MH|A 71O 2 O HEECE S A 20| AFRL|OF2HE|0F L MB|AE £UtstR| ofo ™ S E-350[ AFRC{ot2ts|of
LHOlAf O| RO{R| {2t H|WM|OICE S5 35 22 AFRTIOF2HH|OF LY MB|A 222 HEO| A%z F2|otH 28 35 222 ot
MICHAOIM Al 4= AT 27| 2HE| A|Z2 AN = QIFRR1Q| 0]9|o 2 7hal fQIM| 2tN| Cief0[0, 2EE| 2|5 Al 2
dE| 2|2 7|YE HIME Y 45l Zakat ASMZ(DZIT)0l| Al D5HOF SHCH AR C|OF2HH|OF RAIA| 2O A H2HEl 2HO| B R

[

mm
o

=]
et 2ALZ0I5, 7|PES0f| ALBElE Attt 0]2] ARE A E0/529 3 LASAM|7F HA|E L.
5) A
AtPC|OF2tH|OF Lo A st RE FYUHIE 5, S01(DZT= ASAULM AHE Al AHM[E X5 YES 27612 ACH, ME|A 27, Y

U
2=, G7Hd24], A= ARt Chet 02, |= 7|&at AR|LIO|E MB|20 TSt 2|2, AL ZH 42 52 BRUIM M SA| 40
Ct. T, 2= SFAF10]| CHEt O|2k= 15%2] 2|A0]fof st 2MIECE BiE s 252 SAI=A 2, 2/=¢ FF0H Ag=l= tigs
2 5% A UM EL. §FMSE2 AFPE[OF2tH[0F LHR|Z|ZE YEotd S| A| §=Ct. AL C|OF2tH|0te| Ret | A (limited-

liability Company)7t 2|=0M SY5tHM MaS & 39 2 M0l Chal 2HM the SHE AU-E = UL SYO| gl BIE, Ao

9| 5%E g t2lel =, A YRt T2 HIE, L HYZ, AL 2(HIE Y 52 SAHEA| F=0.

LS —

'

6) Zakat

& AF2C{Ot2tB|OFRl = GCC = 2I0] 278t S AL, AFRC{O2tH|0FRI0] 2E
St S| ALOf DMIEICE S4F 71 & ARt E AH20| 2 5% L£FO0|A BtE|0, Zakat HECHA0= 222, £0], RL0(¢
YRS (EE Aot Fast 12708 old &+ Z2)0] ZtEICE JdajLt DHAM, HI[F A}, O|H Y70 SAHE AEE2 IbM|TH
HOlM HLIEICH Zakat T CHeO[ OO H ARl HL0f= 0]2) F AFRL|OF2tH|0F F AR} Z|=20f| ChsH 2.5%2| Zakat?7t HEEICF. £
=O0F(industrial) 2t & Y20k commercial)oll ZAtsts Zakat M3 @5 A= BFEA| 10| L= 2ESH 3| AH)7|SEEE 712|212 UO{0F &

ct.

Zakate= O|& 2t (Shariah)0|A dst=
v

O

rir

7) Al

AtC|ot2tH|Of A1I%Liil74l7fUH—?— Chesl BM| =
Decree)of IHE Y2 7| S Al2l5t HA= A2

HRUM| BiA| S AHEIEE HSS

o=
Ir
=
H
]
|-l'\-|
ro
rx
m
|
rir
=2
Kul
)
HJ
o
m
ﬁ
N
18
1o
e ox
4o
HJ
o
10
I
o
<
o
<
Q.

Fl'F
ok
e
njo
]
i
_o'ﬂ
kg0
30
rr
P
|0
HU
e
v
N
il

\J
N
Z
N
rlo
B>
Jn
>
T
-}
3
N
<2
=]
i)
o
oo
i)
my
o
-0
!
n
o



- Fixed Buildings : Z7H42+& 5%

- Industrial and agricultural movable buildings : Z7H42HE 10%

- Factories, machines, engines, hardware and software(computer software) and equipment, including passenger cars,
and cargo vehicles : Z7H42& 25%

- Expenses for geological surveying, drilling, exploration, and other preliminary work to exploit and develop natural
resources and their fields : Z7H42tE 20%

- All other tangible and intangible depreciable assets : ZI7tAZEE 10%
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6. 7&7|

7t tiAtE & st= 7|2

Z ALSCIOf2u|OF ChEHRIR CAZ

43S +966-11-488-2211
=N Korean Embassy, P.O.Box 94399, Riyadh 11693, Saudi Arabia
E 0|2 http://overseas.mofa.go kr/sa-ko/index.do

o 3 3} f3Hal R 2L

43S +966-12-668-1990
A P.0.Box 55503 Jeddah 21544 Kingdom of Saudi Arabia
E (0|7 http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do

o ROLHTAL AFRTIAIR

Mot +966-11-273-4496(323)

=N Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
E 0|2 https://www ksure.or.kr/

B2 KOTRA 2[0t= £k AFRA =

HsBS +966-11-273-4496(324)

=M Riyadh, King Fahad Road 105 Legend Tower Tahlia Street North
Ehjo|Z| https://www koreaexim.go.kr

Hl2 KOTRA 2/0lE RO AL2 A 92

Az : us A 27| 3 ZH0|2]>

=]

o Ministry of Economy and Planning (ZAA|7|&£)


http://overseas.mofa.go.kr/sa-ko/index.do
http://overseas.mofa.go.kr/sa-jeddah-ko/index.do
https://www.ksure.or.kr/
https://www.koreaexim.go.kr

2
loh
rE
fok

+966-401-1444

re

AlJamea Street, Riyadh

N

=H0[Z|

https://www.mep.gov.sa

o Ministry of Finance(R{£-5

dspHs +966-11-405-0000
=M Omar Ibn Al Khattab Road, Al Malaz, Riyadh 12641
EHO0[Z| https://www.mof.gov.sa

o Ministry of Foreign Affairs(2|u5)

HstHS +966-9200-33334(ext 1)
=2A An Namudhajiyah, 2|0t= 12735
EHO0[Z| https://www.mofa.gov.sa/

o Ministry of Interior(L{55)

S +966-11-401-1111

=AM King Fahad Rd, Al Olaya Riyadh 11543
EHO0[Z| https://www.moi.gov.sa/

H|:1 SHe|HE URL

o Ministry of Investment

USRS 966-11-203-5777
A Imam Saud bin Abdul Aziz bin Mohammed Road An Nakheel, Riyadh 12382
EH[0]7] https://www.misa.gov.sa/en/
H|22 1. AFRL EXE2. Whats app 0{E2|70]4 S5t 2442t AL EXHAE 7H5(966-11-203-5888)
o Saudia
HetHE 966-92-002-2222
FA Jeddah
E1 0|2 https://www saudia.com/



https://www.mep.gov.sa
https://www.mof.gov.sa
https://www.mofa.gov.sa/
https://www.moi.gov.sa/
https://www.misa.gov.sa/en/
https://www.saudia.com/

Tk AL 37| BBA}
o Saudi GOV
E5ol2| https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main
H[ Y2 S8 S0 0|2 (FEEXE 2H[0|Z| &2l 7tHs)

o Small and Medium Enterprises General Authority(Z47|213d)

A3iHE +966-92-001-8888
S 7739 Olaya Street, 2470, Riyadh 13311
E 0|2 https://www.monshaat.gov.sa

o Council of Saudi Chambers

Mot +966-11-218-2222

=N King Fahad Branch Rd, Al Mutamarat, Riyadh 12711
Eho|| https://csc.org.sa/

B2 AR 43324

o Saudi Press Agency

S +966-11-401-9037/9050
=N King Fahd Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
EH 02| https://www.spa.gov.sa
H|l2 AR =F S4AL
o Arab News
HapHS -
=M P.O. Box 10452 Jeddah 21433 Saudi Arabia
E10] | http://www.arabnews.com
H|2 APRL| 2 AZHR]|

o Saudi Gazette



https://www.my.gov.sa/wps/portal/snp/main
https://www.monshaat.gov.sa
https://csc.org.sa/
https://www.spa.gov.sa
http://www.arabnews.com

2
ol
rE
fok

+966-12-676-0000

=AM Dallah Street, Rehab District
E4[0]7| http://www.saudigazette.com.sa/
H ARL| 22 L7HA|

=21

o Saudi Customs

USHHE +966-11-266-3777
A King Abdul Aziz Branch Rd, King Abdul Aziz, Riyadh 12431
EH[0]7] https://www.customs.gov.sa/en
1. AFRC] MRS W ZH[0| ] B2l -> Intergrated Tariff -> Search in Tariff -> Search for HS
=1pn] 2

Code M4 S HS Code 222, 2k 0AFS} : Chrome E2FR 0| At 2tS (Internet Explorer0i|AM 2=

= 10
g

ot

[

G EERE T TPIETE 3 PTN

_=



http://www.saudigazette.com.sa/
https://www.customs.gov.sa/en

7. 2718

. 27M8E R

1 USD :3.75 SAR

No = &= cHel =4 (USD)

1 AE HEHAH (U LHE) o8 tH= (USD) 4.000
2 Az AR (BHAl) 191 (USD) 21330
3 AlE AR 7HHBHSHAI ) 1l= (USD) 21.330
4 sz 29 2L (USD) 2.920
5 2= HI|(AEFHA OF| 2|7 tr) £ AFO|R 12+ (USD) 3.730
6 sz M2 (OLE., 212{7H) 1.5L (USD) 0.530
7 ez ELAS R 1L (USD) 1.330
8 oz 247| 2k (Efo| 2= 200mg) 14(10%), (USD) 3.040
9 2s A2 S2| it %Sjg%{“i 26.670
10 rf=S eHA22 1223 (USD) 2.670
11 MH|A Ol (AL S4 /=2l o EF) 18] (USD) 10.670
12 MHE|A FAER 1LEEZ91) 1L (USD) 0.580
13 JETIES D013|2Q 1L(2EH7} 95) 1L (USD) 0.620
14 MH|A Hr1ea 1Kwh (USD) 0.050
15 LIRS oIyl 0|82 g 10%_'\/'(8555)eed 7! 76.670
16 o7t Sl (TE=Z 25) 12 (USD) 7.470
17 0f7} fors Gz 330ml 1% (USD) 2.120
18 oz h22t BRI 2 (USD) 4000.000
19 St TA/A PSR (1SS 38EH) fH= 7t (USD) 28347.200
20 =2 L 71238 % 3.000

CALEH | ST A AL



8. =8y

o g
=
1) 2HH 2| SAUDI RIYAL(SAR &= SR)
A|H|0jl= 500, 100, 50, 10, 5, 1AFRL 2[2(Saudi Riyal)0| ALY, SX0f= 50, 25, 10, SLE2H(1ALRL 2[2=100 27t AUCH
=}

=22
. SU2 A ALBEA| °=*SD=| OIE SOIME HABE2 S0 Eete 20 OIRE 7222 BES-SHAL A 2o B, A" SS H
2| 0|0f| sifEst= et WU 7HA7HH 2 =2M EASH | = Bttt

Ol 24202 20201 G20 22+ FAEIE H2 0|3 ALRC| ZYL W2 2042 22 (Saudi Riyal) ATIS L3I L
2) 82

522 0|510] T2 (Pegging)El THERAEE Y5t UO0H, USD 1= SAR 3.750]c

gy

1) B

0|3} 10F 22y O|ALS B AE 2

B0 FR = E B FPE A o, #ES thA Y &5t o 0|0|sh »F0ICt €, SHA Y
0= SAAIZ ACIOF 510, AZP7t §lE B2 & AFRE AMAISHOF BiCt. 0|2t 0]2|9] & 22 207t 322 0|2kE AA[5h=
20| 2|5ttt
2) 7|}

LT 2SSOl HS-ALRE El°h2+2*0|7%6+ |2, 20| i FA| 4Tt AFRE = ALRL| 2[2-0let DY&ES AFESH| W2
O 82120 2 Y02 0|5 A2 U #2| SHS ZHFICL
MEIIE 0|

A ALREI0E 107] O|A40] 42 HO| YO0, MBILE 012 OfZAIFE gl HOICE B, A, 71T, THEDIE, oY, B,
o SOIM H2ISI| ALSE 4 U0, B2, DIAE7LS, oftj2jZtelATe|A S cisee] 2 MBS ALBO| FHSSIC Tt 4
2 22 Y U RS AIZ0| Y 4 U002 AHO| F AXB 2T

National Commercial Bank(SNB)

-NCB7t 2021.4.10i| Samba Bank QI8
Saudi British Bank(SABB)

Saudi Investment Bank

Al-Inma Bank

Bangue Saudi Fransi

Riyadh Bank

Al-Rajhi Bank



Arab National Bank(ANB)

Bank Al-Bilad

Lt n&

2S48

Z|2 AHQ| S22 E2E|Z 20| nEHS0| 0 AR A2, AL = WEAS sHAE Io 2|0, ATt 07t & =2 EA|
off 2|5t 2 71 SO|Ct. 2|of=9| A2 & 671 221, 176kme] Aot 0| 44 SO|Ct 2013E 78 671 24!, & 176kme| HEZ &2
HMEJL R SO|H T2HME FP = 72 3,000 KO|Ct 2021F LEEH SRR L8 2ZHSE-ZA)2 Al 22 213 0|0

AL A9 2 2|0tE A[LHOAM 25215 O|L| HAS LB 2 23t A2H, 252 AR 2(ZO|C}. J2{Lt Bzt ZtAH0| o Z
D AU LR AL MT 26 HEWSS2 M ASS SHA| Rot ATt E8F 2 JEI7F O sl HLSE, A3=US0| 2 0f

st ot
44|

SHA| & UBER AMZ0| 0§ He|stLt, 2350| LM 22 &80 AIUOIM Z7{2| 20-30AHRE 2, 22 2|= 80~1202|277HA| 22t
M IR G0 HZL, Lk A= 07| 2210 B, Y07t SEE|A| 0t UBER AHES FTIL}. 2|0tE BiA| 7| 2252 S5AMRL
2|20|0q, TkmY 2AFRL| 2| 20| ZIHEICE Ch7| H|82 AlZtE 30ART] 2|20|CH UBER 2/0f $12| E4A| 0{E2|#|0]4Ql Careeme

A2l ZCt UBER & Careem 32 L 7= 2| 25 7Hs5tLt.

o

tet = SRMA FIHE0| 22| 7| = S
b ADEZS| B2 st=0iA AFBSHE 7|7|E 7HA1 2
o

o 25t ) =5t 4 o)
QW STC, Mobily 52| #2| SAIAE Y235l USIM 7t=E FL0{st & Z2totH Ht2 ALEE 4 QIot, %’.‘_'81% STC 712 d= 24
(Pre-paid)2| B2 S8 Al 2 122 2H(1ARL 2|Z=100gE =) E A=5tH, == 2a4(Post-paid)2| 7132t A& M| A= 22|

Lt2tet BIXSHLE. Pre-paid A2 Y#2 SU| +HOZI0|LE CHE OFUO|AM HONSH= AtRH(Sawa)2ts SHItE, é% HEE 7o &2
oM SHTIE LAHSE F2E= YHCE 258 UM AEL + ULL IH|Het 252 HU HoZ SHO|M o= HstE &
B 211 &Y 14420 2|2 (0|5t 522 Y=)7HA| A =5H 0} Stet.

olE{ 4 (2}o|mo])

OfH HO|L, 212 M QlE{HIS b2

= SL7|8AIE A7t FS o] pfot QIE{Hl 8HE 2 sh=0|Lt 4210 Bla Eofst ol QUES
ot 3G 2 4G = 522 HO| i E HEolct. AEfull M- 2 STC, Mobily, Zain & 2 S413|AF th2|HoM Ztsstet. £4(Wi-

o
P 2 234HIE ti2/HoM 2y 7YY 4 A2H, SIMItE 70 = SH5H= LM E 7HSSHE U SHOME 21
.I

Ié* |A 2tO|T}O[(Wi-Fi) & FE2 AlSste FMIOICH 2tREE AESE

I T >£

AN
Fd lEde o 2 AE Y (HHSICH 2 AZO| DR S5t REES Qhet K0t LERZ] gIe L, 2|20f= HO| 7H4del
= MH|A ZAECHE 22 HO|LE AL 2 2H2 Sith 74 AU ME[A9] 3 YA E H2|1g0| SEatLt 20| YA
0|0 £=5 WHE HO|L| 501 S L5l AL 4= QUCH ARRL|Of2HH| 0] UE{ S A[Z0ll= =7 |Y STCFE Mobily, Zain, Go



o Q-OpASt bt

[=]
=

Z(Al-Masmak Museum)

SAH 2|of=
N Riyadh- AL Dirah Quarter- South of Imam Turkey bin Abdullah street and East of Imam Turkey
A bin Abdullah mosque
-2:08:00-21:00
SGAIZE =2 :16:00 - 20:00
E:09:00-20:00
oY 2OiE O|=(Y2I%2) 717 & HRY ¥, WE W AW &0l 2y
YA A7) QIS OLR|Z MEHo| AFRC|Of2H[OF 3 B3t SIARY A4

o C|2|oF ?2{2|(Diriyah)

CAH 2|otE
FA 2|0F= 7|& 8% 30km 2|
2FA|Zt A
5L A
2|OLE0M BEMZE S 2 2F 30km A2|0 2|5t C|2|0F(Diriyah) R4 AFRLC|OL2tH|OF &= 2| 29| £
Foo, A AFRL|O|M 71 Rt nnstd RAZ|0|Ct C2|0k= 1446'F MKIA, 18M17] Zoj| M/ d7|
HYAATY £ 532, 1818 T |QUC A 2ZEgp 2AT, HY S0] HOIJU20, 2010'F C|2|0F YT 2|
O RUIAR MAH 2tRACE SEE 0|F S2H0| 2ot Iz ATt S B 2=, U
£ UYE 27tot 2 F0l|M 2| 2ot LA IHs st

o ZEEr(Kingdom Tower)

ZAY 2of=
=N Kingdom Centre, King Fahad Road P.O.Box 230011 Riyadh 11321
2 - £:19:30-12:30, 16:30 - 22:30
=:9:30-22:30
S =:16:30-22:30
=:9:30-22:30
757 2i0r, O|=(dA&e) 712+ 2 R R Y B, U A gel 2%




G HIEf 2|0FZ0jA 71 &2 H20[3t HEDII R QIR0 QE2H SEHQ| 0|2 ZAlE Wl
OlC}, Huprhet ZASIA A4Z 0Lt Oli= AL CIOf2HIO0} 32]Q1S0| D{2|ofl 28517 CiLl= A0 1S 2
AL ClofatHlofolo] &S BASHEH 202k BiCh AL CI0f2IHI0LS 23t &S OFX|Z Yo| 20l
o B|T AP} 2B HE RRHS Sofl EHMHOD BY, AWES AR BAEY, HUCH SS 243

YA DL AL 322 GIHST ZYE 4 Qs SH ZZHO|N, AIIZS, AX|0] OIS SHHE 7|5 LA
o 29l 2|} HYUCH(Sky Bridge) 22 7t 401 18 7|E 63 AFRL| 2|20|Ct Ef HYThes
Sa| Li=o| FHTL 7| G EHE 9o, 7||Ee Eaof 102 T S22 4 Y0t UY Efgls o5y
WAIZ 5| AFRC|ORIB[0LS] ZA|H ABS CHESHS AR 20| LoD, Chst Ao R Hists 220| A
2|} O =2 2H0| &|01 2|0p= 0| A710[2101S B2l 51| ZAlstC
o
=]
. Mol : 63K 2|2
104 OJ3t : 23 AbSC] 2|2
24 0l5t: 22
=9 2A BHO|Z)
of. A
- x| Al

o t E}O|(Bann Thai Restaurant)

TAY 2|0tE

HspHs 966-55-919-1106
=AM 6901 4446 Al Urubah Road, Umm Al Hamam Al Gharbi, Riyadh 12328
7t 25~50 AFC| 2|2(USD 8~16)

R = 1%2123101-:0221_0203:30

fe ol #2Y ¢S
A7) W34, TUB S BT SA H2H0IN, #2 AT ROUS0| SHIE MY
bl 22 HM b

ZAIH =i o)1=
HepHs 966-11-464-1212
A Prince Sultan Bin Abdulaziz Road, Al Olaya, Riyadh 12311
7t Q2| 1kg 140 AL 2/2H(USD 40)
HAHA|ZH 06:00~23:00
&2 22U Y
294

Y| HE AG22 JHALH| 90| F0} SR[ASA T 27|




H|Z

TR AN s

o O|2tZ|(Mirage)

ZAIH =1 o] =
kel 966-11-483-4216
=M Takhassusi Street, Ar Rahmaniyyah, Riyadh 12342
7+ 50~200 AFRL 2|2(USD 16~64)
R 321550 0000
&2 22U Y
e | =Y a2 MY
B2 T2 = M Ots
A=Y : 2|Of= 293 ZAAZAD
- A

ZAIH 2|0tE
Mot +966-53-473-1284
FA Takhassusi Street, Near Urouba Road, Riyadh, Saudi Arabia
7t4 LEFAAL 2 R A F 2 USD 24~30
swin | 2510800/ 0o
75Y FRY B
AN 2[0F= U RY otAG
HIL T2 = M Its

ozl

SAlH QA H}

S 966-13-894-7542
FA Al Khobar Al Shamlia, Al Khobar 34429
7t UPEAIAL D RIH| 2 oF USD 20

QIAIZH 11:00 - 14:00

17:00 - 22:00




75Y FRY B
AN AMRL S5 Y38 24 oA
H|2 T2 = M Its
2}(SURA Restaurant)
=AY Aot
S 966-12-663-2201
=N Prince Saud AlFaisal, Ar Rawdah, Jeddah 23432
7t4 YEHAIAL L RIA|F 2 USD 20
FYAIZE 13:00 - 24:00
75 FRY B
AN AFSC| ME HICH AZf BHAIH
Hl2 T2 = M Its

H =&

-HzLA =4

CA2H : 2[0F= R AF|ZAR

o #||2tE g8t(Sheraton Dammam Hotel &mp; Convention Centre)
EAY hat
za

Prince Mohammed Bin Fahd Road, Al Mazruiyah, Dammam 32414

HsHHS +966-13-834-5555
10| https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-
- centre/
=4z d2 212 &, B3 212 &9
H|Z

* HIE2 g7 S Al7Iol B& 7t

o 2}0iC} &ak(Ramada Dammam Hotel and Suites)

EAH erat
= Corniche Rd, Al-Hamra&#39;a, Dammam 32422
HstE +966-13-833-3322



https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/
https://www.marriott.com/hotels/travel/dmmsi-sheraton-dammam-hotel-and-convention-centre/

=H0| 2|

https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA

0z

=261€3 E

86

o

EL

* HIE2 g7 S Al7Iol B& 7t

o &at 12| A (Dammam Palace Hotel)
EAY =ae
FA King Fahd Road, Al Adamah Al&#39; Adamah, Dammam 32242
HEHE +966-13-805-6060
EL0] | http://dammampalacehotel.com/
et A2 102 g2, ESI 113 €2
B2 * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts
o Ofo|H|A SHI(IBIS Hotel)
SAH =i o)1=
=AM Olaya St, Al Riyadh
HEHE +966-11-419-9995
EHO|Z| https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
SHE 42110 €3, E) 125 &3
B2 * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts

o O|aAREIH =

=l (Executives Hotel)

SAH 2|0tE

=AM Olaya Main Street
HetHE +966-11-288-5522
EHO|Z| http://www.executives-hotel.com/hotel php?hotelid=1
aur2 A2 113 23, E91 140 23

S| * H82 H47| S Al7|0| ¥& Tts

o #|2tE 2lotE S HE

—_——

EtS (Sheraton Riyadh Hotel &amp; Towers)

=AY

2ot



https://www.wyndhamhotels.com/hotels/dammam-saudi-arabia?brand_id=RA
http://dammampalacehotel.com/
https://www.accorhotels.com/ko/hotel-8100-ibis-riyadh-olaya-street/index.shtml
http://www.executives-hotel.com/hotel.php?hotelid=1

Olaya Junction of King Fahad and King Abdullah Road, P.O. Box 90807, Riyadh 11623 Saudi

T Arabia
S +966-11-454-3300
EHO|Z| https://www.marriott.com/
=Ha a3 284 2, EQI 284 23
B2 * HE2 447| & A7I0| ¥s 7ts

o &2|4|0| 2l(Holiday Inn Al Qasr)

SAH 2|0tE
=N King Fahd Rd, Olaya District Riyadh 12211
Mot +966-11-462-5000
EHO|Z| http://holiday-inn-riyadh-qgasr.h-rez.com/
SH2 A2 126 &2, E9I 153 &2
S| * HI82 47| S AlI7|0l ¥is Jts

o TZEOE 0j|2|0{E DQ(Courtyard by Marriott Riyadh Diplomatic Quarter)

ZAIH 2|0t
=A Al-Hada District, Abdullah bin Huzafah Al-Sahmi Street Riyadh 64819
S +966-11-281-7300
=30|7| https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-
quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe?2
SR d=2 187 &2, E) 214 &
| = HE2 d471 S AVI0 ¥is Tts

o #||2tE AlcH(Sheraton Jeddah Hotel)

LN ATt
FA North Corniche, Ash Shati, Jeddah 21424
Hsps +966-12-699-2212
Z10|3 https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-

4d19-a255-54ba596febe?
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https://www.marriott.com/
http://holiday-inn-riyadh-qasr.h-rez.com/
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/ruhab-courtyard-riyadh-diplomatic-quarter/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2
https://www.marriott.com/hotels/travel/jedsi-sheraton-jeddah-hotel/?scid=bb1a189a-fec3-4d19-a255-54ba596febe2

H|Z

* HIE2 g7 S Al7Iol B 7t

o 322 E2tAt Ak (Crowne Plaza Jeddah)

=AY 2ct
FEA Al Corniche- Al Ma&#39;adi Road, Jeddah 23212
S +966-12-661-1000
250|7 https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMa
ps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
£ A3 178 &2, E21209 Y2
B2 * 82 d47| S A7|ol ¥is Jts

o &2|4|o| Q! AC} - Al Salam(Holiday Inn Jeddah - Al Salam)

LN ATt
=N Kilo 2 Al Thaghr, King Khalid Road Jeddah 22331
S +966-12-631-4000
Z10|3 https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-
_-HI-_-SA-_-JEDAL
= 4= 143 €2, EQ 157 €2
S ) * HIE2 d47| 5 A7I0| ¥ Tts

- AAESIRAL

A=Y : 3 0[], KOTRA 2|0l= R &)

o 2|0tE 32A (Riyadh House)

ZAH 2/of=

=M 3280 Sulaiman Ibn Ali Ash Shaikh, Riyadh 12221
HsBS 966-50-424-1529
SH= 100~120 &2

24 AAL MIE, d4, S EHY 28

b2 * HI&2 7|2t et HE Vs

* ZHO|Z] gl5

o HA(Myungso Guest House)



https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/crowneplaza/hotels/us/en/jeddah/jedsa/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-CP-_-SA-_-JEDSA
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
https://www.ihg.com/holidayinn/hotels/us/en/jeddah/jedal/hoteldetail?cm_mmc=GoogleMaps-_-HI-_-SA-_-JEDAL
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Hholl= 2210 &l SIE2LE 220

2|=¢l ogo| B ali2lofA 2HEFHO|
|-

g 22t 22|20 ALt 2{0F

o Saudi British Bank

- Z4: P.0O.Box 9084, Riyadh 11413, Saudi Arabia
- 45t +966-11-405-0677

- A +966-11-405-0660

- 2H[0[A|: https://www.sabb.com

o Arab National Bank

- £ P.0.Box 56921, Riyadh 11564, Saudi Arabia
- 43} +966-11-402-9000

- A +966-11-402-7747

- 30| Z|: www.anb.com.sa

o Banque Saudi Fransi

- F4: P.0.Box 56006, Riyadh 11554, Saudi Arabia
- 43} +966-11-289-9999

- A +966-11-404-2311

- 30| 2|: www.alfransi.com.sa

o Alawwal Bank

- Z4: P.O.Box 1467, Riyadh 11431, Saudi Arabia

- 43} +966-800-124-3332

- A +966-11-406-6346

- ZI|0| A|: https://www.alawwalbank.com/en/personal

o Al-Rajhi Investment and Banking Corporation



- 24 PO Box 28, Riyadh 11411, Saudi Arabia
- A3} +966-11-460-0423
- A +966-11-460-0625

- £|0| Z|: www.alrajhibank.com.sa/en/

o Riyad Bank

- 40 P.0.Box 22622 Riyadh 11416, Saudi Arabia

- A3} +966-11-401-3030

- EA +966-11-404-1255

- 0| Z|: http://www.riyadbank.com/index_en.html

o The Saudi Investment Bank

- 34 PO Box 3533, Riyadh 11481, Saudi Arabia
- 43} +966-11-478-6000

- WA +966-11-477-6781

- S0 A]: https://www saib.com.sa/en

o Bank Al-Jazira

- 34 PO Box 6277, Jeddah 21442, Saudi Arabia
- A3} +966-12-609-8888

- WA +966-12-609-8881

- ZH|0||: www.baj.com.sa/index.aspx

o National Commercial Bank

- 4 PO Box 3555, Jeddah 21481, Saudi Arabia
- 43} +966-12-646-4999

- A +966-12-644-6644

- Z|0|A|: www.alahli.com

o Bank AlBilad

- &40 P.0. Box 140, Riyadh, Al Malaz, Steen Street, Saudi Arabia
- 43} +966-11-291-8884

- A +966-11-479-8909

- Z1|0|2|: www.bankalbilad.com
Azt oLk

Azt oHdE MR AFSIQAMA) 22 =
AO{OF BiCH ALRE| 2|2 2 S A2t 7HE0[ 7hsotD], Azt 74 Al 227IES UEE 4+ A sh=iks T2 Bt 2™
tiet ~+271 glo, et=0lo 32 £ t2alQl SABB(HSBC)2t Samba Bank(Citi)E B£0| 0| &5I0, ALRH 2¥e2=
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- 72 2D

o American International School-Riyadh

SAH 2|0tE
#Hel2Y Z, %, 158

S| 7+ 18,000~20,000%2] (St A0])
E 0|2 http://www.aisr.org

o British International School Riyadh

SAlH 2|0IE
HelE2d 3~5AM, 5~11AM|, 11~18M =2 &
SHd| 7k 15,000~18,000E 2] (SHEA™ A0])
EH 02| http://www.bisr.com.sa/
<(A=% : KOTRA 2|0f= 22t A14| ZAE
- ﬁzl —|I-Jj|—
HS
HA O
O g

o Dr. Sulaiman Al Habib Hospital

SAY 2|oS
FA Riyadh 12344
Z3iHS +966-11-283-3333
Azn= Zeree
2|CH 25t He
42 AFRC| 2|Cf 28 H

21 0|2|: https://hmg.com/en/ (SHRIAurl - ZLHOIM= S 2| 42 4= Q)

o Dallah Hospital

ZAY 2of=

=AM Fas, An Nakheel, Riyadh 12381
HSHS +966-9200-12222
== SEEA



http://www.aisr.org
http://www.bisr.com.sa/

H|Z

Sm|0|2|: http://www.dallah-hospital.com/English/Home

o Saudi German Hospital

SAH 2|0tE

=N King Fahad Branch Road, As Sahafah Riyadh 13321
Mot +966-11-268-5555
U=ns SEEA

S| ZT|0|A|: https://www.sghgroup.com.sa/en/about

ot £ Y OJ7HYE

- HYME/Z/H43HY

o Granada Center

A2 1 Zt Y &H0]|2|, KOTRA 2[0l= 22

Ay o=

=h Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
EH0|Z| https://twitter.com/Granadamallsa

Bl S

o I}L-2}0} 2(Panorama Mall)

ZAIH =i o)1=

=AM Takhassusi St, Al Mathar Ash Shamali, Riyadh 12332
=H0[Z| http://www.panorama-mall.com/

H|2 AU 0|50 U= 2O 71 tiEH &8 =

o 2|OtE Z2{2|(Riyadh Gallery)

SAH 2|0lE
A Riyadh 12262

EL0] | http://www.riyadhgallery.com/ar/
Hl2 MO Oz 2HE

CAE9 : KOTRA 2|0LE F{ 2t A RAE



https://twitter.com/Granadamallsa
http://www.panorama-mall.com/
http://www.riyadhgallery.com/ar/
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o 72 (Carrefour)

SAH 2|0lE
=AM Exit 9, Ash Shuhada District Eastern Ring Branch Rd Riyadh 13216
HSA=E AU, WM 5 UZARE SUE
B2 AL A HHOIEZ 2(0F= X2 A2

o E}0|0|(Tamimi Market)

ZAIH 2|0l
=M King Fahd Rd, Al Olaya Riyadh 12313
A2 ARE T, MM S 2E ARE JME
tin} ALT| 32| EOE 2 2l0f 2R A%
o Aljazera Markets
SAY 2lot=
=AM As Sulimaniyah, Riyadh 12241
I M=E Y, YN S 2E ARE BUE
S| AMRL| SiZ| CHYDIER 2|0FE X3 A4

- 7|Et HAIE

o Fitlee I ELAZH

-
—

<AI2Y : KOTRA 2/0fE 22

ZAIH =1 o] =4
=2 Muhammad Ibn Abdulaziz Ad Daghaythir from King Fahd street Riyadh 13521 11534
EH 02| http://fitlee.com/en/#home
k| HQl & Ch| Egf0]d Als S22 2[0fE W YT Z2 TELAZSH
<AI2Y : KOTRA 2|0l 292
AL B2 SFE

Jor

o



http://fitlee.com/en/#home

AT 22719

2023-02-23 2023-02-22

OlE % 2023-04-27 2023-04-23
AMEAFS 2023-01-01 2023-01-01
AR 23Y 2023-09-24 2023-09-24
ShA| A 2023-06-30 2023-06-28
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10. KOTRA £z Ot

o 2/0lE PoE

20 34 Y SBHYS3|
FA KOTRA, Commercial Section, Embassy of the Republic of Korea, 105 Legend Tower, Tahlia Street North, King Fahd
Road, P.0.Box 220297, Riyadh 11311 Kingdom of Saudi Arabia
o MStHS: +966-11-273-4496
o WA 1 +966-11-273-4750
o O|t|Y: kotrariy@kotra.org.sa
o E|0|]: https://www.kotra.or.kr/kp/subList/20000005998/ovrssKbc/selectOvrssKbcDetail.do?deptCd=9708

2|0 2oime D50 A 2k A5km EO{A Y2 2|0tE 24! E20I King Fahd Branch Road0ll £|2|5t1 Q/CH 2T Q1= HE 0]
22 Legend Tower0|H, 1 105 2! 10230f 2|3t QUCH.

AR C|E SR E0| YH5t2| oot 2|0tE S8 0|52 EHA|E 0|83l 0f Sict. 2|otE &8to| FAl F2l2 King Khalid
International AirportO|Ct. EHA| H| 22 80~100 AFRL] 2|22k 20E2{~27E2) A=O|
EoI £Q147} QLo Uberlt Careem (S12] EHA|H) AtES 2 AGICEH EHA|E O] RHUS U2 ER -TL—;‘OH/H KOTRA R|yadhE

A4310 7| Afof| | H0J 20 Eict,

242 212 Ground Floorolli= Banque Saudi FransiZt 24201, 7{CHat 22 ZHEH0] Q17| TR0 FHOIA Cra 42501 22 4 9
egend Tower0| 2|t 7|Aj0l | 22HE L FL 22| 23k 27t ThL20ICH GoogleollAf Legend Tower

Al O|&& 7455ttt
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